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VP nr. 020190011, 020190021, 020190031, 020190042

OBS vintersad

NS Abildgard*, Askov, Bramstrup, Brgnderslev, NS Dyngby*, Flakkebjerg, Foulum, Ggrding, Ggrlgse,

Hobro, NS Holeby’, Holstebro, Jyndevad, Karise, Koldkeergard, Sejet*, Tystofte, Tallose, Nr. Aby*,

MS-Septoria, MS-Brunrust, Anja, Florida, Substance, Ambition, Gawain
MS-Skoldplet, MS-Ramularia, MS-Bygrust, MS-meldug, Celtic, Prestige

Lokaliteter:
Akirkeby. @kologisk OBS: Bramstrup @KO, Dyngby @KO (kun hvede), LMO @KO.
*lokaliteter med parceller, der kun er ubehandlet.

Art: Antal led: Referencesorter:

Vinterhvede: 108

Vinterbyg: 65

Rug: 51 -

Triticale: 11 MS-Meldug, MS-Brunrust, MS-Gulrust

Udseedsmeengder:

Vinterhvede:  350-245 spiredygtige kerner pr. m? for
linjer hhv hybrider
325-225 spiredygtige kerner pr. m2 for
linjer hhv hybrider
Rug: 250-175 spiredygtige kerner pr. m2 for

populationssorter, hhv hybrider.

Vinterbyg:

Triticale: 300 spiredygtige kerner pr. m2.
Bejdsning:

Vinterhvede:  Redigo Pro 170 FS

Vinterbyg: Redigo Pro 170 FS

Rug: Redigo Pro 170 FS
Triticale: Redigo Pro 170 FS

Anleeqg:

TystofteFonden fremsender randomiseringsplan. Forslag
til s3plan kan fas ved henvendelse til Susanne Sindberg
(sas@tystofte.dk) eller Anders S. Larsen
asl@tystofte.dk).

Sorterne i afprgvning randomiseres indenfor hver art.
Referencesorter adskilles fra sorterne i afprgvning med
en vaerneparcel. Mellem forskellige arter placeres
minimum et vaern af hver art. Og hver kolonne begynder
og slutter med en vaerneparcel

Parcellerne kan deles i en behandlet og en ubehandlet
afdeling, hver p& minimum 6-8 m2.

Saning foretages med speciel forsggssamaskine med en
reekkeafstand pa 10-12 cm. Der udvejes til en
parcelstarrelse pa 20 m?.

NB: Efter anleeg returneres en skitse over forsggets
placering med GPS-koordinater for placering af 1.
parcel samt oplysninger omkring forfrugt, JB nr.
parcelstgrrelse og satidspunkt til Susanne Sindberg.

Behandling i veekstperioden (inklusiv vaern):

Hele forsgget N-, P- og K- gades efter stedets
gadningsnorm, justeret for udbytteniveau, forfrugt og
kveelstofprognose. Bekaempelse af ukrudt og skadedyr
gennemfgres med et anerkendt middel efter behov og
der anvendes ikke vaekstreguleringsmidler. Pa lokaliteter
markeret* forefindes kun parceller der ikke er behandlet
mod sygdomme. P& gvrige lokaliteter findes savel
sygdomsbehandlet som ubehandlet afdeling. Sygdomme
ma ikke bekeempes i den ubehandlede afdeling.
Behandlingsstrategi for svampebekeempelse i den
behandlede afdeling, udsendes i foraret 2019.

NB: Alle notater vedr grundbehandlinger som fx
forfrugt, JB nr. satidspunkt, ggdningstildeling,
vanding, ukrudts-, svampe- og
insekticidsprgjtninger samt hgstdato registreres i

Nordic Field Trial System. Login kan fas ved
henvendelse til landsforsoegene@teknologisk.dk.

Notater der foretages lokalt:

- Dato for saning

- Plantebestand-efterar, stadie 12-15

- Plantebestand-forar

- Dato for modning pa hver enkelt art og

hver enkelt sort.

- Lejeseed ved sortsdifferentiering

- Evt. afvigende iagttagelser i forsgget.
NB: Hver bedgmmelse forsynes med dato og
veekststadie og sendes til TystofteFonden. xlIs-ark til
bedgmmelser kan rekvireres ved TystofteFonden.
Lokale registreringer kan ogs& gennemfares via NFTS.

Bedgmmelser der foretages af personale fra
TystofteFonden veekstperioden:

- Palokaliteter der viser tydelig sortsdifferentiering
foretages 1-2 gange i vaekstperioden
bedgmmelse af procent sygdomsangreb (Notat
af Hovmagller, Sindberg & Willas, maj 2003)

- Straleengde én repraesentativ maling pr. parcel.
Der males til hvor aks begynder (cm).

- Nedkneekning af strd og aks i vinterbyg ved
overmodenhed, bedgmmes pé 2 lokaliteter 3
gange ugentlig af personalet fra TystofteFonden.
Bedgmmelserne starter umiddelbart fgr farste
sorter modner og fortseetter ca. 3 uger, aftheengig
af sortsdifferentieringen.

Hver bedgmmelse forsynes med dato og veekststadie
(BBCH).

Andet:

Den fremsendte udsaed ma kun bruges til
gennemfgrelse af forsgget.

Der maéles ikke parceludbytte.

Afvigende iagttagelser i forsggene skal meddeles til
TystofteFonden. TystofteFondens registreringer i
veekstsaesonen opdateres lgbende pa adressen

www.tystofte.dk

Revideret 11.12.18 SAS


mailto:sas@tystofte.dk
mailto:gde@tystofte.dk
http://www.tystofte.dk/
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nawn

Blanding

Ure

Torp

Hlixer

Ohio

Creator
Benchmark
Sheriff

KWS Lili

Kalmar
Hallfreda

RGT Universe
Informer
Drachmann
Canon

Kvarn

Graham

KWS Leif

KWS Extase
LG Mocca
Kvium

KWS Zyatt
Totem

LG Quadrant
Mangold

RGT Saki

RGT Koi

KWS Dag

KWS Sverre
Motiv

SJL262

NOS 509180.09
Chevignon
KWS Scimitar
KWS Firefly

LG Skyscraper
Safari

BB 9945.15 W
DSV 317114
KW 2100-15
SY 117164
KWS W370
KWS W371
NOS 511014.06
NOS 511031.19
NOS 511082.28
NOS 511167.10
NOS 511192.01
NOS 511192.33
NOS 511192.39
Johnson

SY Griffin

Sj M0051

Sj N0514

OBS vinterhvede 2019

repr. opr
Benchmark, Informer, Kalmar, Sheriff
HUMMELUHR DK
NORDIC SEED DK
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NORDIC SEED DK
SYNGENTA DK UK
KWS SCANDI DE
KWS SCANDI FR
NORDIC SEED DE
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RAGT NORDIC FR
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KWS SCANDI DE
KWS SCANDI DE
SEJET DK
NORDIC SEED DK
SAATEN-UNIONDK FR
KWS SCANDI UK
KWS SCANDI UK
SEJET UK
SYNGENTA DK DE
SAATEN-UNIONDK DE
DSV DK DE
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Veern
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS

Sj M0351

Sj M0471

Sj M0477

Sj M0498

WPB 11W801-04
Hymalaya
DSV318117
LEU180220
LGWD15-22202-D
BB 6222.15

BB 8160.16
RW41815
RW41831
RW41869
RW61801

BA W57

KWS W376
KWS w377
KWS W386

KM 18113

KW 3067-6-14
KW 2289-17
KW 2506-15
FD17WW134
SY 116157

Br 10488p44

Br 11393p52
EW6364

Sj NO018

Sj N0024
SjN0115

Sj N0291

Sj NO503
LGWU151
NORD 18/128
NOS 511016.09
NOS 512001.03
NOS 512057.18
NOS 512144.01
NOS 512144.05
NOS 512232.11
LG Initial

DZW 0710K
Effendi
Edelmann
Festival
Vinterhvede-vaern
MS-septoria
MS brunrust
Anja

Florida
Substance
Ambition

Gaw ain

SEJET
SEJET
SEJET
SEJET
NORDIC SEED

DSV DK

DSV DK
NORDIC SEED
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
RAGT NORDIC
RAGT NORDIC
RAGT NORDIC
RAGT NORDIC
CLUSER

KWS SCANDI
KWS SCANDI
KWS SCANDI
KWS SCANDI
KWS SCANDI
KWS SCANDI
KWS SCANDI
N&S
SYNGENTA DK
N&S

N&S

SEJET

SEJET

SEJET

SEJET

SEJET

SEJET

SEJET

SEJET
NORDIC SEED
NORDIC SEED
NORDIC SEED
NORDIC SEED
NORDIC SEED
NORDIC SEED
SEJET
NORDIC SEED
N&S

N&S

Sw

PF

SUPERFOS
SEJET
NORDIC SEED
JAE

DK
DK
DK
DE
DK
DK
UK
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Blanding

KWS Meridian
Frigg

KWS Infinity
Hejmdal

KWS Kosmos
Neptun
Comeback
Indiana

KWS Higgins
Vinterbyg-veern
LG Flynn
Toreroo
Strasbourg
Bordeaux
Cleopatra
Nautica

Jettoo

SY Galileoo
Journey

Valerie

LG Globetrotter
Zophia

Br 12070p1

AC 11/325/32
NOS 911.015-57
NOS 911.001-73
NOS 913.018-64
SJ 155282

SJ 155667

SJ 156212

SJ 156267
KWS Patriot

KWS Binntto
KWS Livado

KWS Serafino
KWS Vinetto
KWS Loretto
KWS-H172
KWS Tayo
KWS Jethro
KWS Berado
DH372

HY H299 90+10% population
SU Arvid 90+10% population

KWS-H187
KWS-H188
KWS-H189
KWS-H192
KWS-H193
KWS-H194
SU Director
HYH305
HY H309
HYH312
HYH315
DH381
DH383

Blanding
Travoris
Neogen
Cappricia
Brehat

OBS Vinterbyg obs- parceller 2019

Frigg, Hejmdal, Infinity;KWS Kosmos

KWS SCANDI DE
SEJET DK
KWS SCANDI DE
SEIET DK
KWS SCANDI DE
SEJET DK
NORDIC SEED DK
NORDIC SEED DE
KWS SCANDI DE

DK
NORDIC SEED FR
SYNGENTA DK UK
NORDIC SEED DK
NORDIC SEED DK
SEIET DK
SEJET DK
SYNGENTA DK DE
SYNGENTA DK DE
KWS SCANDI DE
N&S DE
NORDIC SEED FR
SEJET DK
NORDIC SEED DE
NORDIC SEED DE
NORDIC SEED DK
NORDIC SEED DK
NORDIC SEED DK
SEJET DK
SEIET DK
SEJET DK
SEJET DK
KWS SCANDI UK

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
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KW 2-1728

NOS 911.001-62A
Jakubus

KWS Orbit

KWS Faro

KWS B129
Belmont

NOS 911.015-60
NOS 913.011-83
NOS 913.025-53
NOS 914.005-55
Br12080r1
SC65-37A

KWS B133

SJ 167102
SJ167329

SJ 168040

SJ 168197

AC 13/105/66
SJ 167150

Br 12080r6

SU Hylona

KWS B134

SY Kingsbarn
SY Baracooda
Vinterbyg-veern
MS-skoldplet
MS-ramularia
MS-bygrust

MS Meldug
Celtic

Prestige

OBS Rug obs- parceller 2019

KWS SCANDI DE 2 DH386
KWS SCANDI DE 28 1 KWS-H196
SU Performer 90+10%populatio SAATEN-UNION DK DE 29 1 KWS-H197
KWS SCANDI DE 30 1 KWS-H198
KWS SCANDI DE 31 1 KWS-H199
KWS SCANDI DE 32 1 KWS-H200
KWS SCANDI DE 33 1 KWS-H201
KWS SCANDI DE 34 1 KWS-H202
KWS SCANDI DE 35 1 KWS-H203
KWS SCANDI DE 36 1 HYH 311
NORDIC SEED DE 37 1 HYH 313
SAATEN-UNION DK DE 38 1 HYH 314
SEJET DE 39 1 HYH 318
KWS SCANDI DE 40 1 HYH 321
KWS SCANDI DE 41 1 HYH 322
KWS SCANDI DE 42 1 HYH 327
KWS SCANDI DE 43 1 HYH 328
KWS SCANDI DE 44 1 HYH 329
KWS SCANDI DE 45 1 HYH 330
PHP DE 46 1 KWS-H177
SAATEN-UNION DK DE 47 1 KWS-H179
SAATEN-UNION DK DE 48 1 KWS-H182
SAATEN-UNION DK DE 49 1 KWS-H190
SAATEN-UNION DK DE 50 1 KWS-H191
NORDIC SEED DK 51 EU DL 12
NORDIC SEED DK
OBS Vintertriticale 2019
DK 7 (O DC 10252-21
N&S DE 8 Veern Triticale-veern
SEJET DK 9 MS MS-brunrust
N&S NL 10 MS MS-meldug
N&S FR 11 MS Gringo
SEJET DK

SJ 145674

KWS SCANDI
NORDIC SEED
SEJET

KWS SCANDI
KWS SCANDI
KWS SCANDI
SYNGENTA DK
NORDIC SEED
NORDIC SEED
NORDIC SEED
NORDIC SEED
NORDIC SEED
NORDIC SEED
KWS SCANDI
SEJET

SEJET

SEJET

SEJET

NORDIC SEED
SEJET

N&S
SAATEN-UNION DK
KWS SCANDI
SYNGENTA DK
SYNGENTA DK

N&S
RAGT NORDIC

NORDIC SEED

KWS SCANDI

KWS SCANDI

KWS SCANDI

KWS SCANDI

KWS SCANDI

KWS SCANDI

KWS SCANDI

KWS SCANDI
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
KWS SCANDI

KWS SCANDI

KWS SCANDI

KWS SCANDI

KWS SCANDI

N&S

N&S

N&S
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UK
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FR
UK
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Abildgard

JB4
Forsgqgsansvarlig:

Nordic Seed - Skive
Fur Landevej 62, Oster Lyby
7800 Skive

TIf:

Bjarne Petersen

Mobil: 20905406

Email BJPE@nordicseed.com
Hans Haldrup
HAHA@nordicseed..com

Vinterbyg OBS saet d.19.9.2018

502370,30 E 627601406 M
Overfor Abildgard.
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Forfrugt varbyg
Pcl navn led Pcl navn led Pcl navn led

varn varn vaern

vaern vaern vaern
1 SJ 167102 48 23 KW 2-1728 34 45 LGBU14-5068-C 22
2 Jakubus 36 24 Br 12070p1 24 46 SJ 156212 31
3 SY Kingsbarn 57 25 LG Flynn 12 47 KWS B133 47
4 KWS Orbit 37 26 Br 12080r6 54 48 KWS B134 56
5 Vinterbyg-vaern 11 27 KWS Higgins 10 49 Hejmdal 5
6 AC 13/105/66 52 28 SC 65-37A 46 50 AC 11/325/32 25
7 Journey 20 29 NOS 913.011-83 42 51 SJ 155667 30
8 SJ 167150 53 30 NOS 913.025-53 43 52 KWS Kosmos 6
9 Bordeaux 15 31 Nautica 17 53 NOS 911.001-62A 35
10 SU Hylona 55 32 Br12080r 1 45 54 KWS Meridian 2
11 NOS 911.015-57 26 33 KWS Faro 38 55 Valerie 21
12 Frigg 8 34 Zophia 23 56 SJ 156267 32
13 SJ 168197 51 35 Indiana 57 SY Baracooda 58
14 SY Galileoo 19 36 KWS Infinity 58 NOS 911.015-60 41
15 Strasbourg 14 37 NOS 911.001-73 27 59 Vinterbyg-veern 59
16 SJ167329 49 38 Blanding 1 60 MS-skoldplet 60
17 Neptun 7 39 Belmont 40 61 MS-ramularia 61
18 Cleopatra 16 40 KWS B130 33 62 MS-bygrust 62
19 NOS 914.005-55 44 41 NOS 913.018-64 28 63 MS Meldug 63
20 Toreroo 13 42 Jettoo 18 64 Celtic 64
21 SJ 155282 29 43 Comeback 8 65 Prestige 65
22 SJ 168040 50 44 KWS B129 39 veern

varn varn vaern

varn varn vaern
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TIf: 8716 9284

Kristine Riis Hansen

Mobil: 2073 0277

Email Kristine.Riis@agro.au.dk
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Henning.Thomsen@agro.au.dk m |
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Tystofte Fonderﬁf

Askov

OBS 2019
Séet 9.10.18

Safejl

OBS Askov 2019 séet d.9.10.18 Mark Hojgard vest
pdl. sort led pl. sort led NORD pdl. sort led pl. sort led
Fungicid Fungicid
Hvede Vaern Hvede Vaern Vinterbyg Vaern Vinterbyg Veern
60 BB 8160.16 65 61 FD17WW134 78 60 MS-skoldplet 60 61 MS-ramularia 61
59 Chevignon 33 62 KWS W377 72 59 SJ 155667 30 51 KWS-H193 18
58 Drachmann 14 63 DSV 317114 39 58 Hejmdal 5 50 KWS-H179 47
57 NOS 512144.05 94 64 RW41667 27 57 NOS 913.011-83 42 49 HYH 322 41
56 KW 2616-14 29 65 Totem 23 56 Journey 20 48 DH372 11
55 Blanding 1 66 LG Initial 96 55 KWS Higgins 10 47 HYH 314 38
54 NOS 512144.01 93 67 KW 4078-1-13 30 54 KWS B130 33 46 HYH312 23
53 Sj N0514 54 68 RW41831 67 53 LG Flynn 12 45 HYH309 22
52 NOS 511014.06 44 69 RW41640 26 52 SY Kingsbam 57 44 KWS-H196 28
S NOS 511192.39 50 70 KWS Leif 18 51 LGBU14-5068-C 22 43 KWS-H177 46
50 KWS W386 73 71 KWS W370 42 50 KWS Infinity 4 42 KWS-H203 35
49 Sj N0115 85 72 NOS 512001.03 91 49 Vinterbyg-veern 59 62 MS-bygrust 62
48 LGWU151 88 73 NOS 511192.01 48 48 NOS 911.002-65 8 63 MS Meldug 63
47 Br 10488p44 80 74 B 7 47 SJ 156212 31 64 Celtic 64
46 LGWD15-22202-D 63 75 Kalmar 10 46 Jakubus 36 65 Prestige 65
45 NOS 512232.11 95 76 DSV318117 61 45 KW 2-1728 34 Vinterbyg Veaern
44 SY 116157 79 77 Informer 13 44 SY Galileoo 19 Vaern triticale
43 Festival 100 78 Kvarn 16 43 SJ167329 49 Vaern hvede
42 EW6364 82 79 Sj M0351 55 42 SC 65-37A 46 Rug Vaern
41 Sj M0498 58 80 Sj N0024 84 41 AC 13/105/66 52 41 KWS-H188 1B
40 KW 2289-17 76 81 KWS W371 43 40 NOS 911.001-62A 35 40 KWS-H198 30
39 Torp 3 82 Br 11393p52 81 39 SJ 168197 51 39 KWS-H190 49
38 Effendi 98 83 NOS 511082.28 46 38 KWS B134 56 38 KWS-H187 14
37 RW41815 66 84 KW 2100-15 40 37 KWS B129 39 37 KWS-H199 31
36 BB 6222.15 64 85 Kvium 21 36 Valerie 21 36 HYH 318 39
35 Sj N0503 87 86 NOS 511192.33 49 35 Zophia 23 35 DL 12 51
34 KWS Extase 19 87 LEU180220 62 34 Indiana 9 34 KWS-H194 19
33 Ohio 5 88 Sheriff 8 33 NOS 911.001-73 27 33 HYH305 21
32 Edelmann B 89 Canon 15 32 KWS Faro 38 32 HYH 327 42
31 NORD 18/128 89 90 WPB 11W801-04 59 31 SY Baracooda 58 31 KWS-H172 7
30 Sj N0018 83 91 LG Mocca 20 30 Br 12080r6 54 30 KWS Loretto 6
29 KWS W376 71 92 KWS Dag 28 29 NOS 911.007-75 14 29 KWS-H201 33
28 Safari 37 93 LG Skyscraper 36 28 SJ 168040 50 28 KWS Jethro 9
27 NOS 511031.19 45 94 KM 18113 74 27 Neptun 7 27 DH386 27
26 Creator 6 95 NOS 512057.18 92 26 NOS 913.018-64 28 26 performer 90+10%pq 3
25 Sj N0291 86 96 LG Quadrant 24 25 SJ 143350 17 25 KWS-H182 48
24 SJ L262 31 97 SY Griffin 52 24 NOS 914.005-55 44 24 DH383 26
23 KWS Zyatt 22 98 Hymalaya 60 23 Br 12070p1 24 23 {299 90+10% populg 12
22 KW 2506-15 14 99 BB 9945.15 W 38 22 Toreroo 13 22 KWS-H192 17
21 Hallfreda 11 100 Johnson 51 21 NOS 913.025-53 43 21 HYH315 24
20 KW 3067-6-14 75 101 Vinterhvede-veern 101 20 SJ 167102 48 20 KWS Serafino 4
19 Elixer 4 102 MS-septoria 102 19 Frigg 3 19 [Anid 90+10% popul; 13
18 NOS 511016.09 90 103 MS brunrust 103 18 NOS 911.016-53 15 18 SU Director 20
17 DZW 0710K 97 104 Anja 104 17 KWS Meridian 2 17 HYH 328 43
16 Sj M0477 57 105 Florida 105 16 SJ 156267 32 16 KWS Binntto 1
15 KWS Firefly 35 106 Substance 106 15 KWS Orbit 37 15 HYH 329 44
14 KWS Scimitar 34 107 Ambition 107 14 Vinterbyg-veern 11 14 KWS Livado 2
13 NOS 509180.09 32 108 Gawain 108 13 SJ 155282 29 13) KWS-H200 32
12 RW61801 69 Hvede Vaern 12 Belmont 40 12 KWS-H202 34
11 Mangold 25 11 Gringo 11 11 SU Hylona 55 11 HYH 321 40
10 Sj M0471 56 10 MS-meldug 10 10 Jettoo 18 10 HYH 330 45
8 RW41869 68 8] MS-brunrust 9 8 NOS 911.015-60 41 9 KWS Tayo 8
8 Graham 17 8 Triticale-veern 8 8 NOS 911.015-57 26 8 HYH 311 36
7 Ure 2 7 Cappricia 4 7 KWS B133 47 7 KWS-H197 29
6 NOS 511167.10 47 6 Blanding 1 6 Cleopatra 16 6 KWS-H191 50
5 Sj M0051 53 5 Travoris 2 5 AC 11/325/32 25 5 KWS-H189 16
4 SY 117164 41 4 SJ 145674 6 4 Br12080r1 45 4 KWS Berado 10
3 KWS Lili 9 3 Neogen 3 3 Blanding 1 3 KWS Vinetto 5
2 RGT Universe 12 2 Brehat 5 2 SJ 167150 53 2 HYH 313 37
i BA W57 70 1 DC 10252-21 7 1 KWS Kosmos 6 1 DH381 25
Hvede Vaern Triticale Vaern Vinterbyg Vaern Rug Veern
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jerg 3 wa
Mobil: 5213 3140 =\
. [
Email sab@patriotisk.dk
o
Morten Holmgard 6315 5439
mho@patriotisk.dk
Forsggsveert
Odensevej 124
5853 @rbeek
Mod Ferritslev
30 raekker 13 raekker 34 raekker 5 raekker 23 raeekker
R12|v v v v v v v v |Hvede \2
12 13 36 37
R11] \Y
11 14 35 38
R10 \Y
10 15 34| v
R9| \Y
9 16 33 9 raekker 18 reekker
R8| \Y v v \Y
8 17 32
R7|
7 18 31
R6| Vinterbyg Rug Vinterhvede Bagehvede Triticale Sortsbl. Mod septoria OBS
01151-1919-004 01152-1919-003 01 104 1919-002 6 19 30 01-153-1919-003 01-032-1919-001 2019
o R5|
§ N 5 20 29
o
& 4 21 28
R3]
3 22 27
R2|
2 23 26
R1j
\ A3 \ \ A8 v |v 85 v 1 24 25|v |v A7 v |v [D8 v |v [Rug \
Start Start Start Start Start Start Start
| Saet 14 sep. 2018 sdet 26 sep. 2018
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Brognderslev OBS 2019 séet d.

Pel. Sort Led
Hvedevaern
1 Sj M0351 55
2 ‘WPB 11W801-04 59
3 NOS 511192.39 50
4 SY 116157 79
5 Sj N0024 84
6 KWS Zyatt 22
7 Edelmann 99
8 RW41869 68
9 Kvarn 16
46 KWS-H199 31
11 Totem 23
12 RWA41815 66
13 KM 18113 74
14 Mangold 25
15 NOS 511082.28 46
16 SjN0115 85
17 NOS 511167.10 47
18 Safari 37
19 Torp 3
20 KWS Dag 28
21 Sheriff 8
22 LEU180220 62
23 BB 8160.16 65
24 KW 2506-15 7
25 LG Quadrant 24
26 Festival 100
27 NOS 511192.01 48
28 KWS Scimitar 34
29 Drachmann 14
30 RW41640 26
31 BB 6222.15 64
32 BA W57 70
33 EW6364 82
34 DSV 317114 39
35 Sj N0291 86
36 KW 4078-1-13 30
37 Graham 17
38 LG Initial 96
39 Effendi 98
40 LG Skyscraper 36
41 Kalmar 10
42 KWS Leif 18
43 SY Griffin 52
44 NOS 512001.03 91
45 Sj M0498 58
46 LG Mocca 20
47 Benchmark 7
48 NOS 512144.05 94
49 RW41831 67
50 LGWD15-22202-D 63
51 Ure 2
52 Sj M0471 56
53 NORD 18/128 89
54 NOS 509180.09 32
55 NOS 511016.09 90
56 LGWU151 88
57 KW 2616-14 29
58 NOS 512144.01 93
59 Sj N0514 54
60 NOS 511031.19 45
61 KWS Extase 19
Hvedeveern

Afgrade

Vinterrug

Safejl

Pel. Sort Led
TriticaleVaern
TriticaleVaern
11 Gringo 11
10 MS-meldug 10
9 MS-brunrust 9
8 Triticale-veern 8
7 Neogen 3
6 DC 10252-21 7
5 Travoris 2
4 SJ 145674 6
10 Sj MO051 53
2 Brehat 5
1 Blanding 1
TriticaleVaern
Hvedeveern
108 Gaw ain 108
107 Ambition 107
106 Substance 106
105 Florida 105
104 Anja 104
103 MS brunrust 103
102 MS-septoria 102
101 Vinterhvede-vaern 101
100 KWS W377 72
99 Blanding 1
98 Br 11393p52 81
97 Elixer 4
96 Informer 13
95 NOS 512232.11 95
94 Canon 15
93 NOS 511014.06 44
92 KWS W386 73
91 KW 3067-6-14 75
90 RW61801 69
89 DZW 0710K 97
88 KWS W370 42
87 Sj N0018 83
86 RGT Universe 12
85 Br 10488p44 80
84 Ohio 5
83 RW41667 27
82 BB 9945.15 W 38
81 NOS 512057.18 92
80 KWS Lili 9
79 Kvium 21
78 KW 2289-17 76
77 Sj N0503 87
76 SJ L262 31
75 Creator 6
74 KWS w376 71
73 SY 117164 41
72 Chevignon 33
71 DSV318117 61
70 KWS Firefly 35
69 KW 2100-15 40
68 Hallfreda 11
67 FD17WW134 78
66 KWS W371 43
65 Sj M0477 57
64 Hymalaya 60
63 Johnson 51
62 NOS 511192.33 49

Hvedeveern

Afgrede

Hvede

Safejl

3
Pel. Sort Led
VinterbygVaern
1 Zophia 23
2 SU Hylona 55
3 SC 65-37A 46
4 Br 12070p1 24
5 Jettoo 18
6 Journey 20
7 SJ 167150 53
8 SJ 155282 29
9 Valerie 21
3 Cappricia 4
11 SJ 155667 30
12 Cleopatra 16
13 AC 11/325/32 25
14 Neptun 7
15 NOS 911.001-62A 35
16 NOS 911.015-60 41
17 SJ 168197 51
18 SY Kingsbarn 57
19 Jakubus 36
20 Toreroo 13
21 LG Flynn 12
22 NOS 913.011-83 42
23 SJ 168040 50
24 NOS 914.005-55 44
25 NOS 911.007-75 14
26 Hejmdal 5}
27 KWS B129 39
28 KWS Infinity 4
29 SY Baracooda 58
30 SJ 156212 31
31 KWS B134 56
32 NOS 911.002-65 8
33 SJ 167102 48
34 KWS B133 47
35 NOS 913.018-64 28
36 Vinterbyg-vaern 11
37 NOS 911.016-53 15
38 SJ 143350 17
39 Belmont 40
40 KWS Higgins 10
41 NOS 911.001-73 27
42 Blanding 1
43 KWS B130 33
44 LGBU14-5068-C 22
45 Indiana 9
46 KW 2-1728 34
a7 NOS 913.025-53 43
48 KWS Orbit 37
49 KWS Meridian 2
50 Br12080rl 45
51 SJ167329 49
52 KWS Kosmos 6
53 AC 13/105/66 52
54 SY Galileoo 19
55 NOS 911.015-57 26
56 SJ 156267 32
57 Br 12080r6 54
58 KWS Faro 38
59 Vinterbyg-vaern 59
60 MS-skoldplet 60
61 MS-ramularia 61
VinterbygVaern

15

fgrede

Triticale

Safejl
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Pel. Sort Led
VinterhvedeVaern
VinterhvedeVaern
VinterhvedeVeern
VinterhvedeVeern
Rug Veern
51 KWS Binntto i
50 KWS-H192 17
49 KWS-H187 14
48 KWS Serafino 4
47 HYH309 22
10 Frigg 3
45 KWS-H198 30
44 HYH 327 42
43 KWS-H179 47
42 HYH312 23
41 HYH 330 45
40 KWS Livado 2
39 KWS-H201 33
38 KWS-H172 7
37 HYH 329 44
36 KWS-H182 48
35 KWS-H194 19
34 KWS-H202 34
33 HYH 322 41
32 KWS Jethro 8
31 SU Performer 90+10%popula 3
30 KWS-H200 32
29 HYH305 21
28 KWS-H196 28
27 DH372 11
26 KWS-H190 49
25 SU Director 20
24 HYH 314 38
23 DL 12 51
22 KWS-H193 18
21 HYH 311 36
20 DH381 25
19 KWS Tayo 8
18 HYH 321 40
17 DH383 26
16 KWS-H197 29
15 HY H299 90+10% population 12
14 HYH 313 37
13 KWS-H177 46
12 KWS Vinetto 5
11 HYH 318 39
10 KWS Berado 10
9 DH386 27
8 KWS-H188 15
7 HYH 328 43
6 HYH315 24
5 KWS-H203 35
4 KWS-H191 50
3 KWS Loretto 6
2 KWS-H189 16
i SU Arvid 90+10% populatio 13
Rug Vaern
VinterbygVaern
65 Prestige 65
64 Celtic 64
63 MS Meldug 63
62 MS-bygrust 62
VinterbygVaern

Afgrade

Vinterbyg Safejl
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/ Rude
Snaerild _ Jf
5 .‘/
» Sakslid Bugt
Dvn b Odder Rort :
y g y ' Saksild
JB6 Fnllon;p e } L\ aas
. ‘ Bjerager Dyngby
Forsggsansvarlig: Neder Randlev O
Nordic Seed - Dyngby
. . Ondrup
Over Randlev
Grindsnabevej 25, Dyngby B
8300 Odder
Gosmer Halling Rpetup
TIf: 8887 5111 47, spottrup
. s
Hans Haldrup el .,
ojby _
Mobil: 2090 5405 e
Email HAHA@nordicseed.com Fonston
Alstrup
Jens Due Jensen 5190 4334 Q/ N
Jdje@nordicseed.com B, | Gylling Saby Rav
Amstrup Ege
Vinterbyg saet d. 17.09.18
Gyllingvej bag Brugsen 4%
GPS: B
573155,18 E 619492621 N \\\\\
pel navn led navn led pel navn led pel navn led pel navn led pc  navn led
Vinterbyg vaern Vinterbyg vaern Vinterbyg vaern Vinterbyg vaern Vinterbyg vaern Vinterbyg vaern
Vinterbygvaem Vinterbyg vaern Vinterbygvaem Vinterbyg vaern Vinterbyg v Vinterbyg vaern
1 KWS B130 3 12 SJ 167150 53 23 | Strasbourg | 1 3 | Joumey | 20 45 | KwSHggins | 10 5% [ KwsBl9 | 39
2 KWS Infinity | 4 13 | NOS913018-64 | 28 24 SJ 156267 3 35 | Kkwsorbit | 37 46 Belmont 40 57 | Aciussi | 25
3 SYKingsbarn 57 14 | NOS913011-83 | 42 25 Zophia 2 36 | SYBaracooda | 58 47 Comeback 8 58 | NOS911.001-73 | 27
4 SUHylona 55 15 | NOS914.005-55 | 44 26 Blanding 1 37 KWS Faro 38 48 Hejmdal 5 59 | Vinterbyg-vaern | 59
5 Br 12080r6 54 16 Jakubus 36 a S 156212 31 38 | SI68040 | 50 49 $J 155282 29 60 | MSskoldplet | 60
6 KWS B134 56 17 KW 2-1728 34 28 S 167102 48 39 Cleopatra 16 50 KWS B133 47 61 | MSramularia | 61
7 | N0oS91L01557 | 26 18 | NOS91L01560 | 41 29 | LGBUL4-5068-C | 22 4 | LGAym | 12 51 | Vinterbyg-vaern | 11 62 | MSbygrust | 62
8 SJ 168197 51 19 | NOS91302553 | 43 30 | KwsMeridian | 2 4 | Br12osrl | 45 52 | NOS91L00L-62A [ 35 63 [ MSMeldug | 63
9 SY Galileoo 19 20 Jettoo 18 31 | KWSKosmos 6 42 Neptun 7 53 SJ 155667 30 64 Celtic 64
10 Bordeaux 15 21 SC 65-37A 46 32 Toreroo 13 X} Valerie 21 54 SJ167329 49 65 Prestige 65
11 | AC1310566 | 52 2 Frigg 3 33 Nautica 17 4 Indiana 9 55 Br12070p1 | 24 Vinterbyg vaern
Vinterbygvem Vinterbyg vaern Vinterbygvem Vinterbyg vaern Vinterbyg vaern Vinterbyg vaern
1 2 3 4 5 6
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Dyngby OBS 2019

Saetd. 26.9.18

GPS:

57472296 E6200731,77 N

pcl navn led pcl navn led pcl  navn led

Hvede vaern Hvede vaern Hvede vaern Rug vaern

Hvede vaern Hvede vaern Hvede vaern Rug vaern
1 Sj M0498 58 45 LG Mocca 20 89 KM 18113 74 10 HYH 321 40
2 Ure 2 46 KWS Firefly 35 90 Hallfreda 11 11 KWS-H203 35
8 Benchmark 7 47 FD17WW134 78 91 Sj N0291 86 12 KWS Binntto 1
4 Kvium 21 48 BB 8160.16 65 92 Drachmann 14 13 KWS Berado 10
5 SJ L262 31 49 Creator 6 93 KWS W386 73 14 KWS-H201 33
6 KWS Dag 28 50 NOS 512232.11 95 94 NOS 511192.33 49 15 Piano 7
7 Totem 23 51 KWS W370 42 95 BA W57 70 16 |HYH299 90+10% pog 12
8 LG Quadrant 24 52 Sj M0471 56 96 Blanding 1 17 KWS-H188 15
9 LG Skyscraper 36 53 Mangold 25 97 RW41869 68 18 KWS Loretto 6
10 Sj M0051 53 54 NOS 511031.19 45 98 KWS Extase 19 19 KWS-H197 29
11 KWS Zyatt 22 55 LGWD15-22202-D 63 99 NOS 511016.09 90 20 DH381 25
12 KW 2100-15 40 56 KW 2616-14 29 100 LG Initial 96 21 DL 12 51
13 Edelmann 99 57 Sj M0351 55 101 | Vinterhvede-veern [ 101 22 HYH315 24
14 Br 10488p44 80 58 Sj N0024 84 102 MS-septoria 102 23 HYH305 21
15 NORD 18/128 89 59 Sj M0477 57 103 MS brunrust 103 24 DH386 27
16 RW41815 66 60 LEU180220 62 104 Anja 104 25 |SU Performer 90+1l
17 NOS 511167.10 47 61 NOS 511192.01 48 105 Florida 105 26 KWS Tayo
18 RW41831 67 62 NOS 512144.01 93 106 Substance 106 27 KWS-H191 50
19 NOS 512057.18 92 63 SY 117164 41 107 Ambition 107 28 SU Director 20
20 DZW 0710K 97 64 Torp 3 108 Gawain 108 29 HYH312 23
21 Johnson 51 65 DSV318117 61 Hvede vaern 30 HYH 329 44
22 Canon 15 66 NOS 511082.28 46 Triticale vaern 31 KWS-H193 18
23 Chevignon 33 67 Kvarn 16 1 Cappricia 4 32 DH383 26
24 Elixer 4 68 WPB 11W801-04 59 2 Travoris 2 33 HYH 328 43
25 DSV 317114 39 69 RGT Universe 12 3 DC 10252-21 7 34 HYH309 22
26 KWS W371 43 70 Informer 13 4 Brehat 5 35 KWS-H194 19
27 Sheriff 8 71 Sj N0503 87 5) Blanding 1 36 KWS-H202 34
28 BB 6222.15 64 72 Kalmar 10 6 SJ 145674 6 37 KWS Jethro 9
29 NOS 512144.05 94 73 NOS 509180.09 32 7 Neogen 3 38 HYH 330 45
30 KWS Scimitar 34 74 Sj N0115 85 8 Triticale-vaern 8 39 KWS Balko 48
31 RW61801 69 75 NOS 511192.39 50 9 MS-brunrust 9 40 DH372 11
32 Effendi 98 76 SY Griffin 52 10 MS-meldug 10 41 KWS-H192 17
33 KWS W376 71 77 NOS 512001.03 91 11 Gringo 11 42 HYH 318 39
34 KW 2289-17 76 78 BB 9945.15 W 38 Triticale vaern 43 KWS-H190 49
35 RGT Koi 27 79 KWS Leif 18 Rug vaern 44 KWS-H198 30
36 RGT Saki 26 80 KWS W377 72 1 KWS-H196 28 45 KWS-H189 16
37 KW 2506-15 77 81 KWS Lili 9 2 KWS Vinetto 5 46 KWS Jarro 46
38 KW 4078-1-13 30 82 Safari 37 g KWS Chello 47 47 HYH 327 42
39 Graham 17 83 Sj N0018 83 4 HYH 313 37 48 |SU Arvid 90+10%pqd 13
40 Ohio 5 84 NOS 511014.06 44 5 KWS-H199 &l 49 HYH 322 41
41 SY 116157 79 85 Sj N0514 54 6 HYH 311 36 50 KWS Serafino 4
42 LGWU151 88 86 Br 11393p52 81 7 KWS-H200 32 51 HYH 314 38
43 EW6364 82 87 KW 3067-6-14 75 8 KWS Livado 2 Rug veern
44 Hymalaya 60 88 Festival 100 9 KWS-H187 14 Rug veern

Hvede vaern Hvede vaern Rug vaern Rug veern

Hvede vaern Hvede vaern 17 Rug vaern Rug vaern
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Dyngby @KO Horsens

JB6
Forsgqgsansvarlig:

Nordic Seed - Dyngby
Grindsnabevej 25, Dyngby
8300 Odder

TIf: 8887 5111

Hans Haldrup

Mobil: 2090 5405

Email HAHA@nordicseed.com
Jens Due Jensen 5190 4334
Jdje@nordicseed.com

Forsggsveert

Helge

Holtegaard
Gyllingnaesvej 24
8300 Odder

NB kun vinterhvede.
GPS:

| 572642,85 E 619267382 N |

572642,85 E 619267382 N
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Dyngby @ko OBS 2019 kun hvede saet d. 25.918
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Sy Pl A el

Flakkebjerg A / e ﬁ“ = “ﬂ k_kkebjerg
) - 9

JB6 vad el x| X Stati nsby

Forsggsansvarliqg: F k = \ \i

i . orsknings- &

AU Flakkebjerg 7_ center () L| Flakkeblerg 4

Forsggsvej 1 FoN

4200 Slagelse | \ [ kole. n

TIf: 8715 8192 :érup'

Mogens Houmgller 22283361 N Bu

Mobil: 5 N\

Email Mogens.Hovmoller@agro.au.dk 1 n

Helene Saltoft 2096 8334 . (| \

HeleneSaltoft.Kristjiansen@agro.au.dk
Lise Nistrup 2228 3352

ligger lige far

Pa hjgrnet af markvejen til Flakkebjerg ved
Snekkerupvej 8

Flakkebjerg
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Flakkebjerg OBS 2019 s&et d. 26.9.18
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Foulumgard orup ¢
JB4 ©
Forsggsansvarliqg:
Foulumgard _Raddir W TS e — N Trekronel
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Foulumgard OBS 2019 séaet d. 29.9.18

NORD Fungicidbehandling
pcl. sort \ led pcl. sort led pcl. sort led
Fungicid Behandlet Fungicid behandlet

Hvede vaern Hvede vaern Rug vaern
81 KW 2100-15 40 82 LG Mocca 20 Rug vaern
80 LEU180220 62 83 Sj M0051 53 Rug veern
79 KWS Scimitar 34 84 BB 9945.15 W 38 51 KWS Binntto il
78 KWS w376 71 85 KW 2616-14 29 50 HYH 318 39
77 KM 18113 74 86 Hallfreda 11 49 KWS-H199 31
76 KWS Extase 19 87 SJ L262 31 48 HYH309 22
75 Sj N0024 84 88 SY 116157 79 47 KWS-H179 47
74 NOS 511192.01 48 89 DSV 317114 39 46 HYH315 24
73 Kvarn 16 90 Sj NO514 54 45 DH383 26
72 KW 3067-6-14 5] o1 Br 11393p52 81 44 KWS-H188 15
71 Edelmann 99 92 Chevignon 33 43 KWS-H172 7
70 NOS 511082.28 46 93 Sheriff 8 42 KWS-H194 19
69 NOS 512232.11 95 94 Ure 2 41 HYH 314 38
68 NOS 511192.33 49 OS] RwW41869 68 40 KWS-H202 34
67 KW 2506-15 77 96 RW41815 66 39 HYH312 23
66 Sj M0351 B 97 KWS w377 72 38 KWS Serafino 4
65 Creator 6 98 RW41667 27 37 SU Anvid 90+10% populatio 13
64 Canon i3 99 NOS 511014.06 44 36 KWS-H187 14
63 Kalmar 10 100 NOS 512144.05 94 35 SU Director 20
62 BA W57 70 101 Vinterhvede-veern 101 34 KWS Jethro 9
61 KWS Zyatt 22 102 MS-septoria 102 33 KWS Vinetto 5
60 SY Griffin 52 103 MS brunrust 103 32 KWS-H190 49
59 KWS Lili g 104 Anja 104 31 KWS-H198 30
58 Effendi 98 105 Florida 105 30 KWS-H177 46
57 LGWD15-22202-D 63 106 Substance 106 29 HYH 327 42
56 LG Initial 96 107 Ambition 107 28 KWS-H182 48
55 BB 8160.16 65 108 Gawain 108 27 HYH 329 44
54 RwW41640 26 Hvede vaern 26 KWS-H196 28
53 Elixer 4 cale vaern 25 KWS-H197 29
52 Sj N0018 83 1 Travoris 2 24 KWS Loretto 6
51 FD17WW134 78 2 Cappricia 4 23 KWS-H203 35
50 KWS w370 42 3 SJ 145674 6 22 KWS-H192 17
49 Blanding 1 4 Brehat 5 21 HYH 330 45
48 Sj M0477 57 5 Blanding 1 20 KWS-H200 32
47 Sj NO503 87 6 Neogen 3 19 HYH 328 43
46 Sj M0471 56 7 DC 10252-21 7 18 HYH305 21
45 EW6364 82 8 Triticale-veern 8 17 DL 12 51
44 KWS w371 43 9 MS-brunrust 9 16 DH372 11
43 Safari 37 10 MS-meldug 10 15 SU Performer 90+10%popula 3
42 WPB 11W801-04 50 il Gringo 11 14 HYH 322 41
41 Kvium 218 Triticale veern 13 HYH 321 40
40 Sj NO291 86 Vinterbyg vaern 12 DH386 27
39 Benchmark 7 1 NOS 911.015-57 26 11 KWS-H191 50
38 NOS 511016.09 90 2 KWS B129 39 10 HYH299 90+10% population 12
37 NOS 512144.01 93 3 LG Flynn 12 £ KWS-H193 18
36 Drachmann 14 4 NOS 911.002-65 8 8 KWS-H201 33
35 KWS Leif 18 5 Journey 20 7 KWS Berado 10
34 Br 10488p44 80 6 KWS B134 56 6 KWS Tayo 8
33 RwW41831 67 7 NOS 911.016-53 15 5 HYH 313 37
32 LG Skyscraper 36 8 SJ167329 49 4 HYH 311 36
31 Mangold 25 9 KWS Higgins 10 3 DH381 25
30 KW 2289-17 76 10 KWS Infinity 4 2 KWS Livado 2
29 KWS Dag 28 11 NOS 913.025-53 43 1 KWS-H189 16
28 DZW 0710K 97 12 Br 12080r6 54 Rug vaern
27 Graham 17 13 SY Galileoo 19 Vinterbyg veern
26 SY 117164 41 14 SY Baracooda 58 65 Prestige 65
25 Ohio 5 15 Zophia 23 64 Celtic 64
24 BB 6222.15 64 16 Neptun 7 63 MS Meldug 63
23 Festival 100 17 KWS Meridian 2 62 MS-bygrust 62
22 NOS 512001.03 91 i8 KW 2-1728 34 61 MS-ramularia 61
21 NOS 512057.18 92 BS) Br12080rl1 45 60 MS-skoldplet 60
20 NOS 511031.19 45 20 KWS B130 33 59 Vinterbyg-veern 59
19 RW61801 69 ZiL SJ 167150 53 58 SJ 155282 29
18 KWS w386 73 22 KWS Kosmos 6 57 SJ 168197 51
17 LG Quadrant 24 23 SJ 155667 30 56 LGBU14-5068-C 22
16 RGT Universe 12 24 KWS Faro 38 55 SU Hylona 55
iS5 Totem 23 25] AC 11/325/32 25] 54 NOS 911.001-62A 35
14 KWS Firefly 35 26 SJ 156212 31 53 Toreroo 13
13 DSv318117 61 27 SC 65-37A 46 52 SY Kingsbarn 57
12 NOS 511192.39 50 28 Belmont 40 51 Jakubus 36
il NOS 511167.10 47 29 KWS Orbit 37 50 KWS B133 47
10 Sj M0498 58 30 SJ 168040 50 49 SJ 167102 48
9 Torp 3 31 Br 12070p1 24 48 SJ 143350 17
8 Informer 13 32 NOS 914.005-55 44 47 NOS 911.015-60 41
7 KW 4078-1-13 30 33 NOS 913.011-83 42 46 SJ 156267 32
6 Sj N0115 85 34 Blanding 1 45 AC 13/105/66 52
5 NORD 18/128 89 35 NOS 913.018-64 28 44 Cleopatra 16
4 Johnson 51 36 NOS 911.001-73 27 43 Vinterbyg-veern 11
3 LGWU151 88 37 Jettoo 18 42 Frigg 3
2 NOS 509180.09 32 38 Indiana g 41 NOS 911.007-75 14
1 Hymalaya 60 39 Valerie 21 40 Hejmdal 5]

Hvede vaern Vinterbyg vaern Vinterbyg veern

Behandlet Behandlet
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ng OBS 2019 saetd. 28.9.18
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Hvede vaern vod
54 LGWD15-22202-D 63 = vede Veern
53 Edelmann 99 s KW 3067-6.14 75
Forsg gsvee rt 52 NOS 511014.06 24 = RGST ;’3;\'19;59 12
1 51 Totem 23 1 54
58 -
Per Kristensen 50 Sj M0498 58 = - Ohio 5
B H 49 LG Skyscraper 36 |Fortseetter 50 YVS Dag 28
orupve] 78 48 e = Sj NoO18 5
47 LG Mocca 20 61 NOS 512057.18 92
3330 Gg rlﬂ se 46 KW 4078-1-13 = Z Keium =
tif. 2371 45 NOS 511016.09 %0 SJ L262 31
. 5661 44 RW41640 = B WPB 11W801-04 &
43 BA W57 = 65 KWS W376 7
42 Blanding a 66 KWS W386 =
A0 KWS w371 = 64 BB 8160.16 o
40 NOS 512144.01 93 69 BB 6222.15 64
39 SY 116157 = 69 KWS Scimitar 34
S8 KWS Lil 5 10 EW6364 &
37 Hallfreda o A NOS 512144.05 o
36 Kalmar S 72 Sj NO115 =
& Sj M0051 5 & Creator 5
34 Sj M0471 52 7t KW 2506-15 =
33 NOS 512232.11 = ;Z BB 9945.15 W 38
S2 KM 18113 74 Br 11393p52 81
31 Graham 7 Benchmark 7
L 78 KW 210
30 NOS 511082.28 46 0-15 40
29 KWS W370 5 i) NOS 511192.33 o
28 Sj M0351 = 50 Informer &
27 FD17WW134 78 & RW41831 67
26 Festival 100 22 KWS Firefly 35
25 Drachmann 14 53 DZW 0710K 97
24 KW 2289-17 = 24 Effend =
28 Sj N0291 = sz _Ure 5
22 RW61801 59 . Sj N0024 84
21 LG Quadrant % i KW 2616-14 29
20 Johnson = = LGWU151 &=
19 KWS W377 = gz NOS 511192.39 50
s DSV318117 & LEU180220 =
17 SY 117164 7 O NOS 511192.01 8
10 LG Initial % Zz Sherif z
B NOS 511167.10 Vi ” Chevignon 33
14 Br 10488p44 80 NOS 509180.09 32
13 KWS Extase & 95 NOS 511031.19 =
12 DSV 317114 30 £ KWS zyatt =
11 Elixer 4 S Hymalaya 60
10 Torp 3 =) NOS 512001.03 o1
9 Canon T 99 NORD 18/128 89
100
8 RW41869 68 101 e &
7 KWS Leif 18 Vinterhvede-veern 101
6 Sj M0477 = 102 MS-septoria 102
5 Sj N0503 7 103 MS brunrust 68
4 Safari = 104 Anja oA
3 Mangold = 105 Florida 105
2 RW41815 T 106 Substlance 106
£ SY Griffin - 107 Ambition o
Hegn Hvede Veern 108 Gawain 108
Hvede Veern

Borupvej
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Garlgse OBS 2019 sdet d. 26.9.18

hegn

Mosehul
pcl. sort led
65 Prestige 65
64 Celtic 64
63 MS Meldug 63
62 MS-bygrust 62
61 MS-ramularia 61
60 MS-skoldplet 60
58 KWS B134 56
57 SU Hylona 55
56 Frigg 3
55 AC 11/325/32 25
54 NOS 911.015-57 26
53 Valerie 21
52 Br 12080r6 54
51 Zophia 23
50 KWS B130 33
49 KWS Kosmos 6
48 Jakubus 36
47 NOS 913.018-64 28
46 KWS Higgins 10
45 KWS Faro 38
44 SJ 167150 53
43 NOS 913.025-53 43
42 SJ 156212 31
41 KWS Infinity 4
40 KWS B133 47
39 KW 2-1728 34
38 NOS 914.005-55 44
37 SJ 156267 32
36 SJ167329 49
35 SJ 168197 51
34 KWS Orbit 37
33 Br12080r1 45
32 SJ 155667 30
31 Neptun 7
30 Vinterbyg-veern 11
29 NOS 913.011-83 42
28 Hejmdal 5
27 NOS 911.002-65 8
26 NOS 911.015-60 41
25 NOS 911.001-62A 35
24 SJ 143350 17
23 SY Baracooda 58
22 NOS 911.001-73 27
21 Belmont 40
20 LG Flynn 12
19 NOS 911.016-53 15
18 Cleopatra 16
17 SJ 167102 48
16 SC 65-37A 46
15 SJ 155282 29
14 Journey 20
13 AC 13/105/66 52
12 Jettoo 18
11 KWS Meridian 2
10 Indiana 9
9 SJ 168040 50
8 Br 12070p1 24
7 LGBU14-5068-C 22
6 KWS B129 39
5 SY Kingsbarn 57
4 SY Galileoo 19
3 NOS 911.007-75 14
2 Toreroo 13
1 Blanding 1

fortseetter

27

pcl. sort led
Rug Veern
51 KWS-H197 29
50 HYH 321 40
49 KWS-H199 31
48 KWS-H196 28
47 HYH 314 38
46 KWS-H187 14
45 SU Anvid 90+10% populatio 13
44 KWS-H194 19
43 KWS Loretto 6
42 KWS-H179 47
41 HYH312 23
40 HYH305 21
39 KWS-H192 17
38 KWS-H203 35
37 HYH309 22
36 HYH315 24
35 KWS Berado 10
34 DH383 26
33 KWS-H201 33
32 KWS-H190 49
31 KWS-H189 16
30 HYH 311 36
29 HYH 330 45
28 HYH 322 41
27 HYH 327 42
26 HYH299 90+10% population 12
25 KWS-H193 18
24 HYH 329 44
23 KWS-H172 7
22 SU Performer 90+10%popula 3
21 SU Director 20
20 KWS Vinetto 5
19 KWS-H177 46
18 KWS-H182 48
17 KWS Serafino 4
16 KWS-H200 32
15 DH381 25
14 KWS Jethro 9
13 HYH 313 37
12 KWS-H191 50
11 HYH 328 43
10 KWS-H198 30
9 KWS-H202 34
8 DL 12 51
7 KWS Binntto 1
6 KWS Livado 2
5 KWS Tayo 8
4 KWS-H188 15
3 DH372 11
2 HYH 318 39
1 DH386 27
Rug Veern
11 Gringo 11
10 MS-meldug 10
9 MS-brunrust 9
7 SJ 145674 6
6 DC 10252-21 7
5 Brehat 5
4 Cappricia 4
8 Travoris 2
2 Neogen 3
1 Blanding 1

Triticale veern
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Hobro OBS 2019 saet d. 28.9.18

1 2 3 4
Pcl. Sort Led Pcl. Sort Led Pcl. Sort Led Pcl. Sort Led
start Hvede Vaern Vinterbyg veaern Vinterbyg veern Varn
1 KWS Dag 28 10 NOS 911.015-60 41 11 KWS Meridian 2 51 HYH 321 40
2 KWS Zyatt 22 9 AC 13/105/66 52 12 Valerie 21 50 KWS-H191 50
8 RW41640 26 8 KWS Kosmos 6 13 SJ 155282 29 49 KWS-H196 28
4 DSV 317114 39 7 Jakubus 36 14 Frigg 2 48 HYH 329 44
5 Sj N0024 84 6 NOS 911.007-75 14 15 SY Kingsbarn 57 47 DL 12 51
6 NOS 511192.01 48 5 SJ 155667 30 16 SJ 156267 32 46 KWS-H200 32
7 KWS W370 42 4 KWS Higgins 10 17 KWS Orbit 37 45 DH372 11
8 NOS 511192.39 50 3 LG Flynn 12 18 SJ 167102 48 44 KWS-H193 18
9 LG Initial 96 2 Blanding 1 19 SJ167329 49 43 KWS Berado 10
10 Hallfreda 11 1 Cleopatra 16 20 SY Baracooda 58 42 HYH 313 37
11 NOS 511082.28 46 Vinterbyg veern 21 SJ 167150 53 41 HYH 311 36
12 BA W57 70 Hvede Varn 22 Br 12070p1 24 40 KWS-H192 17
13 Informer 13 108 Gaw ain 108 23 SC 65-37A 46 39 HYH312 23
14 Hlixer 4 107 Ambition 107 24 Vinterbyg-vaern 11 38 KWS-H199 31
15 Blanding 1 106 Substance 106 25 SJ 156212 31 37 KWS-H179 47
16 WPB 11W801-04 59 105 Florida 105 26 Neptun 7 36 KWS-H182 48
17 Sj N0514 54 104 Anja 104 27 SY Galileoo 19 35 KWS-H197 29
18 EW6364 82 103 MS brunrust 103 28 NOS 913.025-53 43 34 KWS Binntto 1
19 Totem 23 102 MS-septoria 102 29 Br 12080r6 54 33 KWS-H201 33
20 Sheriff 8 101 Vinterhvede-vaern 101 30 NOS 911.015-57 26 32 KWS Loretto 6
21 RW41815 66 100 KW 3067-6-14 75 31 NOS 911.002-65 8 31 DH383 26
22 Effendi 98 99 RW41869 68 32 KWS B130 33 30 KWS-H198 30
23 KW 2100-15 40 98 Kvium 21 33 KWS B133 47 29 KWS-H190 49
24 LG Mocca 20 97 KW 2616-14 29 34 AC 11/325/32 25 28 KWS-H187 14
25 NOS 511016.09 90 96 SjN0115 85 35 Journey 20 27 HYH 318 39
26 LG Quadrant 24 95 Sj N0503 87 36 NOS 911.016-53 15 26 KWS-H194 19
27 NOS 512144.01 93 94 LGWD15-22202-D 63 37 NOS 913.018-64 28 25 SU Director 20
28 Graham 17 93 KM 18113 74 38 SJ 143350 17 24 HYH309 22
29 LGWU151 88 92 Sj M0051 53 39 NOS 913.011-83 42 23 HYH315 24
30 Hymalaya 60 91 KWS W377 72 40 SJ 168040 50 22 DH386 27
31 LEU180220 62 90 Canon 15 41 KWS B129 39 21 KWS Livado 2
32 DSV318117 61 89 DZW 0710K 97 42 NOS 914.005-55 44 20 HYH 314 38
33 LG Skyscraper 36 88 RW61801 69 43 KWS Infinity 4 19 KWS-H202 34
34 KWS W371 43 87 FD17WW134 78 44 KW 2-1728 34 18 |HYH299 90+10% population| 12
85 Benchmark 7 86 NOS 512232.11 95 45 KWS B134 56 17 KWS-H203 35
36 Safari 37 85 Mangold 25 46 Toreroo 13 16 DH381 25
37 NOS 512144.05 94 84 SY 117164 41 47 LGBU14-5068-C 22 15 |SU Performer 90+10%popul 3
38 Sj M0477 57 83 BB 8160.16 65 48 Zophia 23 14 KWS-H188 15
39 SJL262 31 82 BB 6222.15 64 49 SJ 168197 51 13 KWS-H172 7
40 Sj M0498 58 81 NOS 511031.19 45 50 NOS 911.001-73 27 12 KWS Vinetto B
41 RGT Universe 12 80 KWS Lili 9 51 NOS 911.001-62A 35 11 HYH 330 45
42 KWS Leif 18 79 KW 4078-1-13 30 52 SU Hylona 55 10 HYH305 21
43 KW 2506-15 77 78 Torp 3 53 Br12080r1 45 9 HYH 327 42
44 Sj N0291 86 77 SjN0018 83 54 Belmont 40 8 HYH 328 43
45 Br 10488p44 80 76 Chevignon 33 55 KWS Faro 38 7 HYH 322 41
46 SY Griffin 52 75 KWS Firefly 35 56 Indiana 9 6 KWS Serafino 4
47 Kvarn 16 74 Edelmann 99 57 Hejmdal 5 5 KWS Jethro 9
48 RWA41831 67 73 Festival 100 58 Jettoo 18 4 KWS-H177 46
49 NOS 511014.06 44 72 Ure 2 59 Vinterbyg-veern 59 3 KWS Tayo 8
50 RWA41667 27 71 NOS 512001.03 91 60 MS-skoldplet 60 2 KWS-H189 16
51 KW 2289-17 76 70 NOS 512057.18 92 61 MS-ramularia 61 1 SU Arvid 90+10% populatio 13
52 KWS W386 73 69 BB 9945.15 W 38 62 MS-bygrust 62 Rug Veern
53 NOS 511192.33 49 68 NOS 509180.09 32 63 MS Meldug 63 Triticale Vaern
54 Sj M0471 56 67 Creator 6 64 Celtic 64 11 Gringo 11
55 Sj M0351 55 66 Ohio 5 65 Prestige 65 10 MS-meldug 10
56 Johnson 51 65 Br 11393p52 81 Vinterbyg veern 9 MS-brunrust 9
57 Drachmann 14 64 KWS W376 71 Triticale Veern 8 Triticale-veern 8
58 KWS Scimitar 34 63 Kalmar 10 1 Travoris 2 7 Cappricia 4
59 NOS 511167.10 47 62 KWS Extase 19 Neogen 3 6 Brehat B
60 NORD 18/128 89 61 SY 116157 79 B Blanding 1 5 DC 10252-21 7
Hvede Vern Hvede Varn Veern 4 SJ 145674 6
Hvede Veern Hvede Veern Triticale Veern Triticale Veern
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54°53'42.7"N 9°7"12.8"E

WGS84 DDM wasea
- Rl

54°53.712'N 9°7.213'E 54°53'49.2"N 9°7'30.8"E

:?,’(' Vinter obs [
i

WGS84 decimal (lat, lon) ’ WGS84 DDM

| l', .
il e
54.835207, 5.12021% I\ ¢ S 54°53 821'N 9°7.513'E
&

ETRS8S UTM32N (ast, f " il ) | ¥ WGS24 decimal {lat, lon)
nord) | )

54.897009, 5.125218
507710, 6083137

ETRS89 UTM32N (gst, nord)
ETRSSS UTM33N (gst,
nord) 508031, 6083338

123124, 603337 ETRS83 UTM33N (est, nord)

123461, 6099147
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Jyndevad OBS 2019 séet d. 3.10.18
o e

pel. sort led
Vinterbyg Vaern
61 MS-ramularia 61
62 MS-bygrust 62
63 MS Meldug 63
64 Celtic 64
65 Prestige 65
Vinterbyg Vaern
Vaern
Vaern
Rug Vaern
51 KWS-H198 30
50 KWS Serafino 4
49 KWS-H190 49
48 HYH 318 39
a7 DL 12 51
46 KWS Livado 2
45 KWS Tayo 8
44 KWS-H196 28
43 SU Director 20
42 KWS-H172 7
41 HYH 328 43
40 KWS-H193 18
39 DH386 27
38 KWS-H203 35
37 KWS Loretto 6
36 KWS-H192 17
35 HYH305 21
34 KWS Binntto 1
33 HYH 322 41
32 KWS-H201 33
31 KWS-H182 48
30 HYH312 23
29 SU Anid 90+10% populatio 13
28 KWS-H202 34
27 KWS-H199 31
26 KWS-H188 15
25 HYH 314 38
24 DH383 26
23 KWS-H200 32
22 KWS-H187 14
21 HYH299 90+10% population 12
20 KWS Berado 10
19 KWS-H191 50
18 DH381 25
17 HYH 330 45
16 KWS-H189 16
15 KWS Jethro 9
14 DH372 11
13 HYH 329 44
12 HYH 327 42
11 [SU Performer 90+10%populg 3
10 KWS-H177 46
9 KWS Vinetto 5)
8 HYH 311 36
7 HYH309 22
6 KWS-H197 29
5 HYH 321 40
4 HYH315 24
3 HYH 313 37
2 KWS-H179 47
1 KWS-H194 19
Rug Vaern
4

sanr.

e

pel. sort led pel. sort led
Vinterbyg Vaern Hvede Varn
60 MS-skoldplet 60 61 Safari 37
59 Vinterbyg-veern 59 62 RW41640 26
58 KWS Faro 38 63 NOS 512144.01 93
57 NOS 911.001-62A 35 64 KWS W377 72
56 NOS 911.007-75 14 Nord 65 KWS Extase 19
55 NOS 911.015-57 26 66 Kvium 21
54 AC 13/105/66 52 67 Chevignon 33
53 KWS Infinity 4 68 KWS W371 43
52 Zophia 23 69 BB 6222.15 64
51 Neptun 7 70 RW41831 67
50 Indiana 9 71 RGT Universe 12
49 Frigg 3 72 KWS Leif 18
48 SJ 156267 32 73 LG Quadrant 24
47 SY Galileoo 19 74 KWS Zyatt 22
46 Br 12080r6 54 75 NOS 512144.05 94
45 Cleopatra 16 76 LG Initial %
44 Toreroo 13 77 Sj N0024 84
43 NOS 913.011-83 42 78 Creator 6
42 KWS B134 56 79 SY Griffin 52
41 LG Flynn 12 80 EW6364 82
40 KW 2-1728 34 81 Sj M0051 53
39 NOS 911.002-65 8 82 NOS 511167.10 47
38 Journey 20 83 Sj M0498 58
37 SJ 155667 30 84 NOS 511014.06 44
36 KWS Meridian 2 85 Torp 3
35 SJ 143350 17 86 NOS 512232.11 95
34 Belmont 40 87 DSV 317114 39
33 SY Baracooda 58 88 Sj N0514 54
32 NOS 913.025-53 43 89 Hymalaya 60
31 Br12080r1 45 90 SY 116157 79
30 NOS 911.001-73 27 91 Sheriff 8
29 KWS B133 a7 92 DZW 0710K 97
28 AC 11/325/32 25 93 NORD 18/128 89
27 KWS B129 39 94 SJ L262 31
26 NOS 914.005-55 44 95 Graham 17
25 Br 12070p1 24 96 Sj M0471 56
24 SJ 156212 31 97 KWS w386 73
23 Vinterbyg-veern 11 98 NOS 511192.33 49
22 KWS Orbit 37 99 Mangold 25
21 Jakubus 36 100 Br 11393p52 81
20 Jettoo 18 101 Vinterhvede-veern 101
19 SJ 155282 29 102 MS-septoria 102
18 NOS 913.018-64 28 103 MS brunrust 103
17 SJ167329 49 104 Anja 104
16 Blanding 1 105 Florida 105
15 SJ 167150 53 106 Substance 106
14 KWS Kosmos 6 107 Ambition 107
13 KWS B130 33 108 Gawain 108
12 Hejmdal 5 Hvede Varn
11 SU Hylona 55) 11 Gringo 11
10 Valerie 21 10 MS-meldug 10
9 SJ 168040 50 9 MS-brunrust 9
8 SY Kingsbarn 57 8 Triticale-veern 8
7 NOS 911.016-53 15 7 Travoris 2
6 SJ 167102 48 6 Brehat 5
8 KWS Higgins 10 5 Blanding 1
4 NOS 911.015-60 41 4 Cappricia 4
3 SC 65-37A 46 3 SJ 145674 6
2 SJ 168197 51 2 DC 10252-21 7
1 LGBU14-5068-C 22 1 Neogen 3
Vinterbyg Vaern Triticale Vaern

3

35

2

pel. sort led
Hvede Varn
60 Blanding 1
59 Johnson 51
58 Hallfreda 11
57 WPB 11W801-04 59
56 RW41667 27
55 KW 2506-15 77
54 KM 18113 74
53 Kvarn 16
52 KWS Scimitar 34
51 KWS Lili 9
50 LGWU151 88
49 Edelmann 99
48 KW 2289-17 76
47 Sj M0477 57
46 Sj M0351 55
45 NOS 509180.09 32
44 Ohio 5]
43 Totem 23
42 Kalmar 10
41 Festival 100
40 LG Skyscraper 36
39 NOS 511082.28 46
38 LEU180220 62
37 Br 10488p44 80
36 Sj N0503 87
35 Sj N0018 83
34 KW 3067-6-14 75
33 KW 4078-1-13 30
32 Ure 2
31 KWS w370 42
30 RW41815 66
29 KWS w376 71
28 Benchmark 7
27 RW41869 68
26 Canon 15
25 NOS 512001.03 91
24 NOS 511192.01 48
23 DSV318117 61
22 NOS 511031.19 45
21 KW 2616-14 29
20 RW61801 69
19 LGWD15-22202-D 63
18 SY 117164 41
17 FD17WW134 78
16 BB 9945.15 W 38
15 Informer 13
14 NOS 511016.09 90
13 LG Mocca 20
12 BA W57 70
11 KWS Dag 28
10 BB 8160.16 65
9 Elixer 4
8 KWS Firefly 35
7 Effendi 98
6 Drachmann 14
5] NOS 511192.39 50
4 NOS 512057.18 92
3 Sj N0291 86
2 Sj N0115 85
1 KW 2100-15 40
Hvede Veern

1
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Karise OBS 2019 sdet d.27.09.18

pl. sort led
1

Rug

Rug
25 DH381 25
24 KWS Loretto 6
23 SU Performer 90+10%popula 3
22 KWS-H188 15
2 KWS-H194 19
20 KWS-H199 31
19 KWS-H203 35
18 KWS Berado 10
17 DH383 26
16 KWS-H191 50
15 HYH 330 45
14 DL 12 51
13 KWS-H177 46
12 HYH305 21
11 HYH299 90+10% population 12
10 KWS-H193 18
9 HYH 321 40
8 SU Director 20
7 KWS-H189 16
6 KWS-H179 47
5 SU Anid 90+10% populatio 13
4 KWS-H201 33
3 HYH 313 37
2 KWS-H192 17
1 KWS Serafino 4
1 Veemn 4

Rug

Hvede Veern
54 DZW 0710K 97
53 KWS Zyatt 22
52 NORD 18/128 89
51 RW41869 68
50 KWS W376 71
49 KWS W371 43
48 KW 4078-1-13 30
47 Sj M0477 57
46 KW 2289-17 76
45 Sj N0291 86
44 KWS W370 42
43 WPB 11W801-04 59
42 BB 9945.15 W 38
41 Hymalaya 60
40 NOS 511192.01 48
39 EW6364 82
38 NOS 511016.09 90
37 KWS Firefly 35
36 Sj No018 83
35 RW61801 69
34 NOS 511167.10 47
33 SY 117164 41
32 NOS 512232.11 5
31 Br 11393p52 81
30 Elixer 4
29 RW41667 27
28 Sj N0024 84
27 NOS 511082.28 46
26 DSV318117 61
25 Sj N0514 54
24 KWS Dag 28
23 KM 18113 74
22 RW41815 66
21 Ohio 5
20 SJ L262 31
19 Ure 2
18 LG Quadrant 24
17 Canon 15
16 KWS Scimitar 34
ils NOS 509180.09 32
14 Chevignon 33
13 RW41640 26
12 Totem 23
11 LEU180220 62
10 LG Initial 96
9 NOS 512057.18 92
8 NOS 512144.05 94
7 Torp 3
6 Johnson 51
5 NOS 512001.03 91
4 Drachmann 14
3 Sj N0115 85
2 Mangold 25
1 Kalmar 10
Hvede Vaern

1

Vest

safejl

pel. sort led
2
Rug

26 HYH 314 38
27 KWS-H182 48
28 KWS-H197 29
29 HYH 311 36
30 HYH 329 44
31 HYH 318 39
32 DH372 11
33 KWS-H202 34
34 HYH 328 43
35 KWS Tayo 8
36 KWS-H198 30
37 HYH 327 42
38 DH386 27
39 KWS Binntto 1
40 HYH315 24
41 KWS Vinetto
42 KWS Livado 2
43 HYH309 22
44 HYH312 23
45 KWS-H200 32
46 KWS-H190 49
47 KWS-H187 14
48 KWS-H172 7
49 HYH 322 41
50 KWS Jethro 9
51 KWS-H196 28
51 Veemn 28

Hvede Vaern

Hvede Veern
55 Br 10488p44 80
56 RW41831 67
57 Sj M0351 55
58 LGWU151 88
59 LG Skyscraper 36
60 Sj N0503 87
61 Effendi 98
62 BB 6222.15 64
63 KWS w386 73
64 DSV 317114 39
65 NOS 511192.33 49
66 Creator 6
67 Safari 37
68 SY Griffin 52
69 RGT Universe 12
70 KW 2100-15 40
71 BB 8160.16 65
72 Kvarn 16
73 Sj M0498 58
74 KWS Extase 19
75 Informer 13
76 KW 2506-15 77
77 SY 116157 79
78 Sj M0051 53
79 Edelmann )
80 NOS 511014.06 44
81 KWS w377 72
82 KW 2616-14 29
83 Graham 17
84 KWS Leif 18
85 Kvium 21
86 LGWD15-22202-D 63
87 Sj M0471 56
88 BA W57 70
89 LG Mocca 20
90 KWS Lili S
91 Sheriff 8
92 NOS 511031.19 45
93 KW 3067-6-14 75
94 Hallfreda 11
95 NOS 512144.01 93
96 FD17WW134 78
97 NOS 511192.39 50
98 Blanding 1
99 Benchmark 7
100 Festival 100
101 Vinterhvede-veern 101
102 MS-septoria 102
103 MS brunrust 103
104 Anja 104
105 Florida 105
106 Substance 106
107 Ambition 107
108 Gawain 108

Hvede Vaern

2

sanr.

safejl

pel. sort led
3

Vinterbyg Vaern

Vinterbyg Vaern

Vinterbyg Vaern

Vinterbyg Vaern

Vinterbyg Vaern
65 Prestige 65
64 Celtic 64
63 MS Meldug 63
62 MS-bygrust 62
61 MS-ramularia 61
60 MS-skoldplet 60
59 Vinterbyg-veern 59
58 NOS 913.025-53 43
57 SJ 156212 31
56 Toreroo 13
55 SY Baracooda 58
54 AC 13/105/66 52
53 NOS 911.001-62A 35
52 KWS Infinity 4
51 Br12080rl1 45
50 KWS B129 39
49 NOS 913.018-64 28
48 SJ 167150 53
47 SJ 156267 32
46 NOS 913.011-83 42
45 KWS Meridian 2
44 KWS Higgins 10
43 Blanding 1

Rug

42 Belmont 40
41 Valerie 21
40 LGBU14-5068-C 22
39 NOS 911.007-75 14
38 SJ 155667 30
37 Br 12070p1 24
36 KWS Kosmos 6
35 LG Flynn 12
34 SU Hylona 55
33 Zophia 23
32 KWS B133 47
31 KWS B130 33
30 Br 12080r6 54
29 KWS Orbit 37
28 KWS B134 56
27 SJ 155282 29
26 NOS 911.015-60 41
25 SJ 167102 48
24 SY Kingsbarn 57
23 Vinterbyg-veern 11
22 Frigg 3
21 NOS 911.001-73 27
20 S$J167329 49
19 Indiana 9
18 Journey 20
17 NOS 911.015-57 26
16 SY Galileoo 19
15 NOS 911.016-53 15
14 Jettoo 18
13 Jakubus 36
12 NOS 914.005-55 44
11 AC 11/325/32 25
10 Neptun 7
9 SJ 168040 50
8 KWS Faro 38
7 NOS 911.002-65 8
6 Cleopatra 16
5 KW 2-1728 34
4 SJ 168197 51
3 SC 65-37A 46
2 SJ 143350 17
1 Hejmdal 5

Vinterbyg Vaern

Triticale Vaern
11 Gringo 11
10 MS-meldug 10
9 MS-brunrust 9
8 Triticale-veern 8
7 Neogen 3
6 Travoris 2
5 DC 10252-21 7
4 Brehat 5
3 SJ 145674 6
2 Cappricia 4
a Blanding 1
Triticale Vaern
3

sanr.

Satragte ikke nede

kert to gange for at deek

safejl
safejl



Tystofte Fonderﬁr

Koldkaergard

JB7
Forsgqgsansvarlig:

Teknologisk
Koldkeergard
Udkeersvej 14
8200 Arhus N

TIf: 7220 2000

Torben Pedersen

Mobil: 7220 3396

Email Tep@teknologisk.dk
Jan Outsen
JAOU@teknologisk.dk
Henrik Junker Hansen

S B e
N.\-';\!.;%R‘\l:: \
AL g

Forsgqsveert
Michael Simonsen
Keerbyvej 11

8200 Arhus

TIf 40197773
Gps: 56.2125908217283, 10.1258474182212

Kasted Kirke
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Tystofte Fonderﬁr

P Norre Galten Y

Langsk¢

LMO KO Viborg

Forsggsansvarlig:

LMO “ (
Erhvervsbyvej 13
8700 Horsens
TIf: 7015 4000

Peter Porse Lundquist * :
Mobil: 2051 7739 i
Email ppj@Imo.dk ath | 2
Forsggsveert e 1 E,& "&

= olbalic~  Seften Oisted
Lars Egelund - ‘“‘“““"“@i‘@ an
Granslewvej 5 T :""% 3 4 N\,
Skjgd WA S ™ o | i
8450 Hammel ’ iy ¥ @ PSR G s> My d

Forsgget ligger ved
Glaesborgvej vest for Skjad

Gps: 56.2976751862998, 9.91742034620883

o Klubhus

40



Tystofte Fonderﬁf

LMO @ko OBS saetd. 1.10.18

2 3
Sa nr. Sort Led Sanr. Sort Led Sa nr. Sort Led

Hvede veern Vinterbyg Vaern Vinterbyg Vaern
1 LG Quadrant 24 50 NOS 911.007-75 14 51 SJ 168197 51
2 Edelmann 99 49 NOS 913.011-83 42 52 SU Hylona 55
3 NOS 511192.33 49 48 SY Baracooda 58 53 KWS B130 33
4 DZW 0710K 97 47 NOS 911.001-73 27 54 Jakubus 36
5 KW 4078-1-13 30 46 NOS 911.016-53 15 55 NOS 913.025-53 43
6 WPB 11W801-04 59 45 Neptun 7 56 SJ 156212 31
7 Sj NO291 86 44 Journey 20 57 Memento 11
8 Chevignon 33 43 SJ 155667 30 58 SJ 168040 50
9 Canon 15 42 SY Galileoo 19 59 Vinterbyg-vaern 59
10 Sj NOO18 83 41 Cleopatra 16 60 MS-skoldplet 60
11 Sj M0498 58 40 NOS 911.015-57 26 61 MS-ramularia 61
g1t LG Mocca 20 39 LGBU14-5068-C Z22 62 MS-bygrust 62
13 Br 10488p44 80 38 Indiana 9 63 MS Meldug 63
14 Sj MO351 55 37 Br 12070p1 24 64 Celtic 64
15 Hallfreda 11 36 Br 12080r6 54 65 Prestige 65
16 Informer 13 35 Belmont 40 Vinterbyg Vaern
17 Sj NO115 85 34 AC 11/325/32 25 Rug Veern
18 Kvium 21 33 SJ 143350 17 1 KWS-H182 48
19 NOS 512144.05 94 32 KWS Infinity 4 2 HYH 311 36
20 KWS w376 71 31 NOS 914.005-55 44 3 KWS Loretto 6
Zil Torp 3 30 KWS B133 47 4 DH372 il
Z22 EW6364 82 29 Jettoo 18 5 KWS Jethro 9
23 FD17WW134 78 28 KWS Faro 38 6 HYH 322 41
24 Sj M0477 57 27 SJ 155282 29 7 HYH 313 37
25 KW 2100-15 40 26 SJ 167150 53 8 HY H 328 43
26 NOS 512057.18 92 25 KWS Orbit 37 9 DH386 27
27 Ure 2 24 NOS 911.001-62A 35 10 HY H315 24
28 RW41640 26 23 KWS B134 56 11 KWS-H187 14
29 SY Griffin 52 22 AC 13/105/66 52 12 KWS Serafino
30 RW41869 68 21 SJ 156267 32 13 KWS Binntto 1
31 KWS Scimitar 34 20 Br12080r1 45 14 KWS-H191 50
32 SY 116157 79 19 SY Kingsbarn 57 15 HYH 321 40
33 Blanding 1 18 SJ 167102 48 16 KWS Vinetto 5
34 Totem 23 17 NOS 911.002-65 8 17 SU Performer 90+10%0p 3
35 KWS w377 72 16 LG Flynn 12 18 KWS-H202 34
36 LG Initial 96 15 Blanding 1 19 SU Director 20
37 Festival 100 14 Zophia 23 20 HY H 327 42
38 DSV318117 61 13 NOS 913.018-64 28 21 KWS-H196 28
39 KWS w386 73 12 KWS B129 39 22 SU Arvid 90+10% popu| 13
40 BB 9945.15 W 38 11 SJ167329 49 23 KWS-H189 16
41 DSV 317114 39 10 Toreroo 13 24 KWS-H198 30
42 KWS Firefly 35 9 KWS Meridian 2 25 HYH 314 38
43 Johnson 51 8 KWS Higgins 10 26 KWS-H177 46
44 KM 18113 74 7 Frigg 3 27 KWS-H199 31
45 KWS Lili 9 6 Hejmdal 5 28 KWS-H179 47
46 BB 6222.15 64 5 NOS 911.015-60 41 29 DL 12 51
47 RW41667 27 4 KW 2-1728 34 30 HY H 329 44
48 NOS 509180.09 32 3 SC 65-37A 46 31 HY H299 90+10% popul 12
49 NOS 511192.01 48 2 Valerie 21 32 KWS-H194 aks)
50 LG Skyscraper 36 1 KWS Kosmos 6 33 KWS-H193 18
51 Graham 17 Vinterbyg Vaern 34 HYH 330 45
52 RGT Universe 12 Hvede vaern 35 KWS-H190 49
53 NOS 512144.01 93 108 Gaw ain 108 36 HY H305 Zil
54 Sj MOO51 53 107 Ambition 107 37 KWS-H192 17
55 Sj NO514 54 106 Substance 106 38 KWS-H203 35
56 LGWU151 88 105 Florida 105 39 HY H309 22
57 NOS 511167.10 47 104 Anja 104 40 KWS-H188 15
58 Kalmar 10 103 MS brunrust 103 41 DH381 25
59 LEU180220 62 102 MS-septoria 102 42 KWS-H201 33
60 Drachmann 14 101 Vinterhvede-vaern 101 43 KWS Livado 2
61 Br 11393p52 81 100 Kvarn 16 44 KWS-H172 7
62 Safari 37 99 Hymalaya 60 45 KWS-H200 32
63 Sj M0471 56 98 Sj NO503 87 46 KWS Berado 10
64 RwW41815 66 97 LGWD15-22202-D 63 47 HYH 318 39
65 Ohio 5 96 KWS w371 43 48 DH383 26
66 Benchmark 7 95 NOS 511014.06 44 49 KWS Tayo 8
67 KW 2289-17 76 94 NOS 512232.11 95 50 KWS-H197 29
68 NOS 511082.28 46 93 BB 8160.16 65 51 HY H312 23
69 BA W57 70 92 NOS 511016.09 90 Rug Veern
70 KW 2616-14 29 91 RW41831 67 Triticale Vaern
71 Elixer 4 90 Mangold 25 1 SJ 145674 6
72 NOS 512001.03 91 89 NOS 511031.19 45 2 Travoris 2
73 Creator 6 88 SY 117164 41 = Cappricia 4
74 Effendi 98 87 NORD 18/128 89 4 DC 10252-21 7
75 KWS Zyatt 22 86 NOS 511192.39 50 5 Blanding 1
76 Sheriff 8 85 KWS w370 42 6 Neogen =
77 KW 3067-6-14 75 84 RW61801 69 7 Brehat 5
78 KWS Dag 28 83 KWS Leif 18 8 Triticale-vaern 8
79 SJ L262 31 82 Sj NO024 84 9 MS-brunrust 9
80 KWS Extase 19 81 KW 2506-15 77 10 MS-meldug 10

Hvede veern Hvede veern 11 Gringo 11

Hvede veern Hvede veern Triticale Veern
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T HORSENS FJ}O,

4
~

Sejet

JB7

Forsggsansvarliqg:

Sejet Planteforaedling
Ngrremarksvej 67, Sejet
8700 Horsens

TIf: 7568 2177

Finn Borum (Hvede)
Mobil:4021 3468

Email FBP@sejet.dk
Rasmus Lund Hjortshgj
rlh@sejet.dk

Sgren Houmann mobil 2082 7778

0.4
f \‘

Hvede
GPS 55.819657, 9.925146
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N

Sejet OBS 2019 vinterhvede séet d. 24.9.18 N

16 17 18

SHERIFF SHERIFF SHERIFF
40 KW 2100-15 4  Elixer 48 NOS 511192.01
92 NOS 512057.18 77 KW 2506-15 57 sjM0477
86 Sj N0291 98 Effendi 23 Totem
27 RGT Koi 52 SY Griffin 1 Blanding
62 LEU180220 51 Johnson 66 RwW41815
42 KWS W370 100 Festival 95 NOS 512232.11
72 KWSWwW377 10 Kalmar 79 SY 116157
5 Ohio 19 KWS Extase 43 KWS w371
3 Torp 84 Sj N0024 30 KW 4078-1-13
88 LGwuU151 83 sjNo018 50 NOS 511192.39
96 LG Initial 34 KWS Scimitar 32 NOS 509180.09
6 Creator 49 NOS 511192.33 75 KW 3067-6-14
85 SjN0115 20 LG Mocca 60 Hymalaya
67 Rw41831 2 Ure 61 DSv318117
71 KWS W376 82 EWwWe6364 21 Kvium
31 sJL262 22 KWS Zyatt 26 RGT Saki
91 NOS 512001.03 11 Hallfreda 70 BA W57
89 NORD 18/128 90 NOS 511016.09 28 KWS Dag
80 Br 10488p44 78 FD17WW134 12 RGT Universe
55 sjm0351 25 Mangold 39 DSv 317114
97 Dzw 0710K 63 LGWD15-22202-D 14 Drachmann
93 NOS 512144.01 36 LG Skyscraper 99 Edelmann
76 KW 2289-17 53 sjM0051 24 LG Quadrant
8  Sheriff 81 Br 11393p52 54 SjNO514
94 NOS 512144.05 46 NOS 511082.28 37 Safari
9 KWSLili 18 KWS Leif 16 Kvarn
47 NOS 511167.10 17 Graham 56 SjM0471
41 SY 117164 64 BB 6222.15 74 KM18113
68 RWA41869 45 NOS 511031.19 101 Vinterhvede-veern
87 Sj N0503 73 KWS W386 102 MsS-septoria
38 BB 9945.15 W 69 RW61801 103 MS brunrust
7 Benchmark 65 BB 8160.16 104 Anja
33 Chevignon 15 canon 105 Florida
35 KWS Firefly 58 Ssj M0498 106 Substance
13 Informer 29 KW 2616-14 107 Ambition
59 wPB 11wW801-04 44 NOS 511014.06 108 Gawain
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Sejet OBS 2019 vinterbyg, rug og triticale séet d. 19.9.18

Christiansminde, Bollervej 155, Horsens

Mark SV1 Sejet mark C12

N
l
21 27 23 24
15 BORDEAUX 13 TOREROO 30 SJ 155667 18 JETTOO
17 NAUTICA 42 NOS913.011-83 2 KWS MERIDIAN 33 KWSB130
11 BLANDING '19 51 SJ 168197 44 NOS914.005-55 8 COMEBACK
50 SJ 168040 7 NEPTUN 41 NOS911.015-60 43 NO0S913.025-53
5 HEJMDAL 55 SUHYLONA 35 NOS911.001-62A 54 BR 12080R6
31 5] 156212 9 INDIANA 45 BR12080R1 49 §J167329
38 KWSFARO 3 FRIGG 40 BELMONT 36 JAKUBUS
26 N0OS911.015-57 20 JOURNEY 12 LGFLYNN 39 KWSB129
10 KWS HIGGINS 27 NOS911.001-73 34 KW 2-1728 37 KWS ORBIT
16 CLEOPATRA 19 SY GALILEOO 1 BLANDING '19 25 AC11/325/32
21 VALERIE 24 BR12070P1 58 SY BARACOODA 59 VINTERBYG-VARN
4 KWS INFINITY 47 KWSB133 28 NOS913.018-64 60 MS-SKOLDPLET
6 KWSKOSMOS 23 ZOPHIA 53 5167150 61 MS-RAMULARIA
29 §J 155282 14 STRASBOURG 56 KWSB134 62 MS-BYGRUST
48 S] 167102 46 SC 65-37A 22 LG GLOBETROTTER | 63 MS MELDUG
57 SY KINGSBARN 32 S] 156267 52 AC13/105/66 64 CELTIC

65

PRESTIGE
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Sejet OBS 2019 rug og triticale saet d. 19.9.18
Mark: SS1 Sejet mark C12
GPS 55.829779, 9,917023

21 22 23 24
7 DC 10252-21 6 S] 145674 5 Brehat 9 MS-brunrust
1 Blanding '19 4 Cappricia 3 Neogen 10 MS-meldug
2 Travoris 8 Blanding '19 11 MS Gulrust

5 KWS VINETTO 9 KWS JETHRO 38 HYH 314 18 KWS-H193
33 KWS-H201 46 KWS JARRO 7 PIANO 45 HYH 330

25 DH381 42 HYH 327 6 KWS LORETTO |12 HYH299 90+10% POPULATION
24 HYH315 44 HYH 329 50 KWS-H191 43 HYH 328

4 KWS SERAFINO |28 KWS-H196 8 KWS TAYO 16 KWS-H189

2 KWS LIVADO 47 KWS CHELLO 40 HYH 321 48 KWS BALKO
30 KWS-H198 35 KWS-H203 15 KWS-H188 34 KWS-H202
13 SU ARVID 90+10% 19 KWS-H194 3 SU PERFORMER 4§21 HYH305

17 KWS-H192 22 HYH309 20 SU DIRECTOR 37 HYH 313

26 DH383 10 KWS BERADO 27 DH386 39 HYH 318

31 KWS-H199 32 KWS-H200 23 HYH312 49 KWS-H190

1 KWS BINNTTO 11 DH372 36 HYH 311 29 KWS-H197

DL 12

KWS-H187

HYH 322

45
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Tystofte

JB6
Forsggsansvarlig:
TystofteFonden
Teglveerksvej 10
4230 Skeelskar

TIf: 5080 8465

Anders S. Larsen
Mobil: 5080 8460

Email ASL@Tystofte.dk
Susanne Sindberg
sas@tystofte.dk

GPS 55.242560 11.334470
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Tystofte OBS 2019 sdet d. 25.9.18

3epAds

ssoquen ‘9
0.4d Suip|eds ‘g
SNOASPURY "t
OJION "€
Jiedwo) 'z
fansa8epAds uoRiquy ‘T sjisniing
uige bny uige bny uizep apany ulae apanH ula®e apanH
9z €8€HA 9 6€ 8TE€ HAH S 1L 9LEM SMMA 66 1T epay|reH 86 6€ YITLIE ASA T
T ne|ndod 9%0T+06 66ZHAH L 6T V6TH-SMM 14 SL ¥T1-9-290€ MM 00T 8 2GdEBETT 49 16 6 SO0'¥¥TZTS SON @
8¢ 96TH-SMM 8 €C CTEHAH & T0T UISeA-3PNYIBIA 10T fAc] uglo AS 96 €8 8TOON IS 5
ST 88TH-SMM 6 e 20ZH-SMM (4 20T eloydas-S 2ot € dioy S6 9T uleny 14
T onuulg SMM ot S ONBUIA SMM T €0T isniuniq SW €0T €T Jsuwou 6 €6 TO'v¥TZTS SON S
=14 18€EHA T uieA bny 0T eluy 0T 8 TO'Z6TTITS SON €6 8¢ Bea sm 9
6 olyIsr SMXH T useA BAgqiaiuIn SO0T epuoj4 SOT ve weipend 9 26 e JejwIids SMM L
8¢ 1€ HAH €T S9 abusaid S9 90T aouelsgns 90T T2 wnny 16 4 ain 8
(4 OpEAIT SMM vT 9 Ee] 9 10T quiy 10T S9 9T°'0918 99 06 8 9€9M3 6
4 STEHAH ST €9 BnpjeIN SN €9 80T uremes 80T 86 pusy3 68 14 plobueiy ot
(44 B60EHAH 9T 29 1SNIBAG-SIN 29 ulE) apanH €L 98EM SMM 88 8 200N IS 1T
Lz 98€HA LT 19 elenwel-sn 19 [BT'6'8C32ES 1snJIN3 NDA 99 ST8TYMA 18 (44 neAz sSm (41
LT 26TH-SMM 8T 09 191dpIoXS-SIN 09 Uisen areaniiL 16 €0°T00CTS SON 98 LS LLYON IS €T
9 0181071 SMM 6T 65 wieen-bAgIaIA 65 L T2-2S20T Od T S6 T1°2€22TS SON S8 8T 41871 SMM 14
=14 0€€ HAH 0c Ly €ETd SMMA 85 T Buipueg Z 95 TLVON IS 8 (/4 BI20N O ST
9€ TTE HAH 14 pA) wreqsbuy AS LS 9 v/9SVT CS & 62 YT-9T92 MM €8 89 698TYMA 9T
ot opeidg SMM (44 Sy Ti080CT!d 95 (4 suonell 14 (43 asianun 19y 8 18 uosuyor LT
14 LLTH-SMM €C ot SuIBBIH SMM SS S leyalg S cL LLEM SMMA 18 88 TISTNMOT 8T
014 Joanans 4 82 ¥9-8T0°€T6 SON S 14 eroudded 9 9€ Jade1asMis 91 08 px4 L99TrMd 6T
S€ €0CH-SMM =14 12 dUSEA €S € uaboaN L /8 €0SON IS 6L 6L LSTITT AS 0c
144 62€ HAH 9c 6€ 62T9 SMM S 8 uisen-afedniL 8 f424 0LEM SMM 8L 69 TO8TIMYA 12
TC SOEHAH yx4 8y 20TL9T (S 18 6 isniunig-siw 6 LL ST-90SC MM ML 85 86V0N IS (44
e 00ZH-SMM 8¢ e 82LT-¢ MA 0s ot Bnpjaw-s ot 00T feAnsad 9L €S TSOOW IS €C
L CLTH-SMM 62 8¢ oled SMM (974 1T obulo 1T 65 ¥0-TOBMTT ddM SL 96 renur 971 4
LE €TE HAH (053 S [ETET] 214 UieA areaniiL €9 a-202ee-STamo1 1A (053 ET-T-8L0¥7 MM 14
6¢ LB6TH-SMM 1€ 95 VETE SMMA Ly uizeA bAgqiauin L9 TE8TYMA €L 98 T62ON IS 9c
€ dodo,0T+06 JawWwiopad NS (4 e SOWSOY SMM 614 vl G/-.00°'TT6 SON T ST uoued cL ot GT-00TZ MM Lz
158 ¢t 1a €€ 6T 009]I[eD AS St 8T oonsr @ 8L YETMMLTAL 1L 14 82°¢80TTS SON 82
8 Z8TH-SMM e o V.€-G9 OS 144 6 euelpu| € 16 Y010 Mza 0L €€ uoubnayd 62
€€ TOCH-SMX S€ S 910802T 19 14 14 €G-G20'€T6 SON 14 T Buipueg 69 St 6T°TEOTTS SON (053
1€ 66TH-SMM 9€ 2s 99/S0T/ET OV t14 €e elydoz S 9 Jlojeard 89 <8 STTON IS 1€
Ly B6LTH-SMM LE 9€ sngnxer 1174 e Tdo.ozT 19 9 6 19 8 Jusys s
8T E6TH-SMM 8¢ €€ 0ETd SMMA ov LT 0SEEVT S L yA4 OT'/9TTIS SON 99 6t €€°Z6TTTS SON €€
9T 68TH-SMM 6€ & 6614 6€ 14 Auugup SMM 8 66 uuewep3a S9 06 60°9TOTTS SON e
8 ofel SMM oy SS BUOJAH NS 8¢ 85 epoodeieg AS 6 1€ 2c9crs 79 08 ¥d8870T 19 S€
T L8TH-SMM 174 T Buipue|g LE 1€ CT29ST (S ot 0S 6€°Z6TTTS SON €9 14 uuewyoeiq 9€
r44 128 HAH t44 158 LBT89T (S 9€ ST €G-9T0'TT6 SON T 09 eheewiH 29 19 LTT8TEASA LE
0S T6TH-SMM (514 8 G9-¢00°'TT6 SON SE oy uoweg @0 29 02208TN3AT 19 ot Jewrex 8¢
6V 06TH-SMX 144 (44 €8-TTO'ET6 SON Ve 9T eiedos|y €T 144 90" ¥TOTTS SON 09 26 8T'LS02TS SON 6€
v ouyelss SMM St Lz €.-T00°TT6 SON €e 617 62ELITCS T €2 waejoL 65 L Sewyouag o
(514 82€ HAH 14 62 2¢82SST S e (44 0-8905-¥TNEO1 ST 68 82T/8T AJON 85 0L LSM Ve 114
T 2¢/eHa Ly 0g L99SST (S 1€ e L929ST (S 9T L€ uepes LS S YTSON IS (44
o€ 86TH-SMM 8y LE UGI0 SMM (053 €S 0ST/9T S LT 8¢ M ST'S166 99 9§ 1ZA ETTST NM ey
v 22 HAH 67 1T wian-bAgieIn 6¢ v 09-STO'TT6 SON 8T 9 GT'2ee9 a9 SS 9L LT-682¢ MM 144
o T2€ HAH 0S 9z LS-STO'TT6 SON 8¢ =14 CEISCE/TT OV 6T 9z 0r9TrMd S 6T 9seix3 SMM St
€T prejndod 9%0T+06 PMY NS 1S G VZ9-T00'TT6 SON px4 0S 0v089T S 014 (4 60°08T60S SON €5 114 VITLIT AS 14
useA bny 0zC Asuinor 9z Z UBIPUBIN SMM e LT weyelo [4c] S€ Ayand smx yA4
uleA bny €T oolaioL S¢ (43 uul4 97 (44 S oo 15 SS TGEOW IS 8y
useA bny L unydeN ve 144 GS-S00°7T6 SON €C 1514 TLEM SMMA 0s 14 d9x113 (514
ulaep bny ulae ) BAgIauIN [EINECIEITN uize/ apanH uiep apanH
pa1 1105 “Pd pa1 1105 ‘Pd pal 1105 “Pd pa1 1105 Pd Ne_ _ P1 1105 ‘Pd

47



Tystofte Fonderﬁr

Tollgse

JB6
Forsgqgsansvarlig:

Landboforeningen Gefion
Fulbyvej 15

4180 Sorg

TIf: 57865000

Leif Kildeby Nielsen
Mobil: 21157710

Email lkn@gefion.dk
Forsgqgsveert

Leif Kildeby Nielsen
Tadrevej 34, Soderup
4340 Tollase

led
Vinterbyg veern
65 Prestige 65
64 Celtic 64
63 MS Meldug 63 N
62 MS-bygrust 62
61 MS-ramularia 61
60 MS-skoldplet 60
59 Vinterbyg-veern 59
58 Jettoo 18
57 Hejmdal 5
56 Indiana 9
55 KWS Faro 38
54 Belmont 40
53 Br12080r1 45
52 SU Hylona 55
51 NOS 911.001-62A 35
50 NOS 911.001-73 27
49 SJ 168197 51
48 Zophia 23
47 LGBU14-5068-C 22
46 Toreroo 13
45 KWS B134 56
44 KW 2-1728 34
43 KWS Infinity 4
42 NOS 914.005-55 44
41 KWS B129 39
40 SJ 168040 50
39 NOS 913.011-83 42
38 SJ 143350 17
37 NOS 913.018-64 28
36 NOS 911.016-53 15
35 Journey 20
34 AC 11/325/32 25
33 KWS B133 47
32 KWS B130 33
31 NOS 911.002-65 8
30 NOS 911.015-57 26
29 Br 12080r6 54
28 NOS 913.025-53 43
27 SY Galileoo 19
26 Neptun 7
25 SJ 156212 31
24 Vinterbyg-veern 11
23 SC 65-37A 46
22 Br 12070p1 24
21 SJ 167150 58
20 SY Baracooda 58
19 SJ167329 49
18 SJ 167102 48
17 KWS Orbit 37
16 SJ 156267 32
15 SY Kingsbarn 57
14 Frigg 3
13 SJ 155282 29
12 Valerie 21
11 KWS Meridian 2
10 NOS 911.015-60 41
9 AC 13/105/66 52
8 KWS Kosmos 6
7 Jakubus 36
6 NOS 911.007-75 14
5 SJ 155667 30
4 KWS Higgins 10 fortsaetter
8 LG Flynn 12
2 Blanding 1
1 Cleopatra 16
Vinterbyg vaern

ssKov

%
(A
&

Nyby & Marup
4
rup
Skimiede
; ‘\\ Lunderad
5
™\
\
D Gammel Tolless. g"’ =4 2
w\‘@e«*" _ Tollose.
] E |
|
Norre Eskilstiup
/
Nadarsko A
nderad /
Sénders!rup
pcl. sort led
Rug Veern
Rug Veern
51 HYH 321 40
50 KWS-H191 50
49 KWS-H196 28
48 HYH 329 44
47 DL 12 51
46 KWS-H200 32
45 DH372 11
44 KWS-H193 18
43 KWS Berado 10
42 HYH 313 37
41 HYH 311 36
40 KWS-H192 17
39 HYH312 23
38 KWS-H199 31
37 KWS-H179 47
36 KWS-H182 48
35 KWS-H197 29
34 KWS Binntto 1
33 KWS-H201 33
32 KWS Loretto 6
31 DH383 26
30 KWS-H198 30
29 KWS-H190 49
28 KWS-H187 14
27 HYH 318 39
26 KWS-H194 19
25) SU Director 20
24 HYH309 22
23 HYH315 24
22 DH386 27
21 KWS Livado 2
20 HYH 314 38
19 KWS-H202 34
18 HYH299 90+10% population 12
17 KWS-H203 35
16 DH381 25
15 SU Performer 90+10%popula 3
14 KWS-H188 15
13 KWS-H172 7
12 KWS Vinetto 5
11 HYH 330 45
10 HYH305 21
9 HYH 327 42
8 HYH 328 43
7 HYH 322 41
6 KWS Serafino 4
5 KWS Jethro 9
4 KWS-H177 46
3 KWS Tayo 8
2 KWS-H189 16
1 SU Arvid 90+10% populatio 13
Rug Veern
Triticale Veern
11 Gringo 11
10 MS-meldug 10
9 MS-brunrust 9
8 Triticale-veern 8
7 Cappricia 4
6 Brehat 5
5 DC 10252-21 7
4 SJ 145674 6
3 Blanding 1
2 Neogen 3
1 Travoris 2

Triticale Veern

o ip
Skov

214/

]
Saby Huse
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A 2 $
strup s =
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Tystofte Fonderﬁf

Tollgse OBS 2019 séet d.

25.9.18 Jon og SAS /‘ N

Hvede Veern Hvede Veern

54 Sj M0471 56 |[fortseetter 55 Sj M0351 55
53 NOS 511192.33 49 56 Johnson 51
52 KWS W386 73 57 Drachmann 14
51 KW 2289-17 76 58 KWS Scimitar 34
50 RW41667 27 59 NOS 511167.10 47
49 NOS 511014.06 44 60 NORD 18/128 89
48 RW41831 67 61 SY 116157 79
47 Kvarn 16 62 KWS Extase 19
46 SY Griffin 52 63 Kalmar 10
45 Br 10488p44 80 64 KWS W376 71
44 Sj N0291 86 65 Br 11393p52 81
43 KW 2506-15 77 66 Ohio 5

42 KWS Leif 18 67 Creator 6

41 RGT Universe 12 68 NOS 509180.09 32
40 Sj M0498 58 69 BB 9945.15 W 38
39 SJ L262 31 70 NOS 512057.18 92
38 Sj M0477 57 71 NOS 512001.03 91
37 NOS 512144.05 94 72 Ure 2

36 Safari 37 73 Festival 100
35 Benchmark 7 74 Edelmann 99
34 KWS W371 43 75 KWS Firefly 35
33 LG Skyscraper 36 76 Chevignon 33
32 DSV318117 61 77 Sj N0018 83
31 LEU180220 62 78 Torp 3

30 Hymalaya 60 79 KW 4078-1-13 30
29 LGWU151 88 80 KWS Lili 9

28 Graham 17 81 NOS 511031.19 45
27 NOS 512144.01 93 82 BB 6222.15 64
26 LG Quadrant 24 83 BB 8160.16 65
25 NOS 511016.09 90 84 SY 117164 41
24 LG Mocca 20 85 Mangold 25
23 KW 2100-15 40 86 NOS 512232.11 95
22 Effendi 98 87 FD17WW134 78
21 RW41815 66 88 RW61801 69
20 Sheriff 8 89 DZW 0710K 97
19 Totem 23 90 Canon 15
18 EW6364 82 91 KWS W377 72
17 Sj N0514 54 92 Sj M0051 53
16 WPB 11W801-04 59 93 KM 18113 74
15 Blanding 1 94 LGWD15-22202-D 63
14 Elixer 4 95 Sj N0503 87
13 Informer 13 96 Sj N0115 85
12 BA W57 70 97 KW 2616-14 29
11 NOS 511082.28 46 98 Kvium 21
10 Hallfreda 11 99 RW41869 68
9 LG Initial 96 100 KW 3067-6-14 75
8 NOS 511192.39 50 101 Vinterhvede-veern 101
7 KWS W370 42 102 MS-septoria 102
6 NOS 511192.01 48 103 MS brunrust 103
5 Sj N0024 84 104 Anja 104
4 DSV 317114 39 105 Florida 105
3 RW41640 26 106 Substance 106
2 KWS Zyatt 22 107 Ambition 107
1 KWS Dag 28 108 Gawain 108

Hvede Veern Hvede Veern
Pcl. sort led Pcl. sort
—_—

Tadre Mogllevej

Tadre Mglle

49




Tystofte Fonderﬁr

Nr. Aby

JB6
Forsgqgsansvarlig:

Sejet Planteforaedling
Ngrremarksvej 67, Sejet

8700 Horsens

TIf: 7568 2177

Finn Borum (Hvede)

Mobil: 4021 3468

Email sejet@sejet.com

Jens Ole Bagge (Rug, Triticale)

Forsgqgsveert
Sgren Banke
Gl. Landevej 92
Nr. Aby

5500 Middelfart
mob 2445 3944 email: Bankesoeren@gmail.com

Forsgget ligger ved Holmegardvej 5, Gamborg

GPS: 55.464351, 9.811340
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Tystofte Fonderﬁf

Nr. Aby OBS 2019 siet d.25.9.18,
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Tystofte Fonderﬁr

Aakirkeby

JB6
Forsgqgsansvarlig:

Bornholms Landbrug
Planteavl

Rgnnevej 1

3720 Akirkeby

TIf: 5690 7800
Carsten Mouritsen
Mobil:

Email cm@blf.dk

Christian Mgller Holm mob. 2843 7330

cmh@Dbilf.dk

Forsgqsveert

Forsggsmarken Rgnnevej bag nr 7
Vinterbyg saet d. 21.9.18

Gps: 55.0721166066869,

14.9011177670184

Vinterhvede mv.

pcl. led
Vinterbyg veern
33 NOS 913.011-83 42
32 AC 13/105/66 52
31 NOS 911.001-62A 35
30 NOS 911.002-65 8
29 Zophia 23
28 NOS 913.025-53 43
27 NOS 914.005-55 44
26 SC 65-37A 46
25 KW 2-1728 34
24 KWS B129 39
23 Indiana 9
22 Blanding 1
21 Frigg 3
20 Jakubus 36
19 KWS Kosmos 6
18 Belmont 40
17 Br12080r1 45
16 NOS 911.001-73 27
15 SJ 156267 32
14 SY Galileoo 19
13 SU Hylona B9
12 Journey 20
11 SJ 155282 29
10 Neptun 7
9 KWS Meridian 2
8 SY Kingsbarn 57
7 NOS 913.018-64 28
6 Vinterbyg-veern 11
5 LG Flynn 12
4 KWS B130 33
3 SJ 143350 17
2 SJ 167102 48
1 KWS Faro 38
Vinterbyg veern

pcl. led

52

sdet d.21.9.18

Ubehandlet

pcl. led
Vinterbyg veern
34 SJ 156212 31
35 LGBU14-5068-C 22
36 NOS 911.015-60 41
37 KWS Infinity 4
38 KWS Higgins 10
39 NOS 911.016-53 15
40 Br 12080r6 54
41 NOS 911.015-57 26
42 SJ 168040 50
43 AC 11/325/32 25
44 Cleopatra 16
45 KWS B133 47
46 SJ 155667 30
47 Valerie 21
48 Hejmdal 5
49 SJ167329 49
50 SJ 168197 51
51 KWS B134 56
52 SJ 167150 53
53 Toreroo 13
54 SY Baracooda 58
55 KWS Orbit 37
56 Jettoo 18
57 NOS 911.007-75 14
58 Br 12070p1 24
59 Vinterbyg-veern 59
60 MS-skoldplet 60
61 MS-ramularia 61
62 MS-bygrust 62
63 MS Meldug 63
64 Celtic 64
65 Prestige 65
Vinterbyg veern
Vinterbyg veern
pel. led

Ubehandlet



Tystofte Fonderﬁf

Aakirkeby OBS 2019 Hvede, rug og triticale sdet d.27.9.18 Ubehandlet mod nord

Ubehandlet mod Nord [
pcl. sort led pcl. sort led pcl. sort led
Hvede veaern Ubehandl Hvede veaern Ubehandl Rug veern Ubehandl

58 Sj N0514 54 59 Canon 15 51 DH381 25
57 RW41869 68 60 NOS 511167.10 47 50 KWS-H182 48
56 NOS 511016.09 90 61 Festival 100 49 KWS Jethro 9
55 Hallfreda 11 62 NOS 511192.39 50 48 DH386 27
54 DZW 0710K 97 63 SY 116157 79 47 HYH 328 43
53 LGWD15-22202-D 63 64 Kalmar 10 46 PU Arvid 90+10% populati 13
52 LG Mocca 20 65 Chevignon 33 45 KWS Loretto 6
51 Sj N0024 84 66 Sj M0471 56 44 SU Director 20
50 KW 4078-1-13 30 67 KWS Scimitar 34 43 HYH 322 41
49 Graham 17 68 Drachmann 14 42 KWS-H202 34
48 KWS W376 71 69 KWS W386 73 41 DL 12 51
47 KWS W371 43 70 RW41667 27 40 HYH 330 45
46 Sj M0351 55 71 RW61801 69 39 KWS-H189 16
45 KW 2616-14 29 72 KWS Zyatt 22 38 HYH 321 40
44 Informer 13 73 LGWU151 88 37 KWS-H197 29
43 Kvarn 16 74 NOS 511082.28 46 36 KWS-H199 31
42 SY 117164 41 75 NOS 511031.19 45 35 KWS Serafino 4
41 Br 10488p44 80 76 Edelmann 99 34 HYH 314 38
40 Blanding 1 77 Sj M0498 58 33 KWS-H187 14
39 BA W57 70 78 Sj N0291 86 32 KWS-H200 32
38 DSV318117 61 79 RW41640 26 31 KWS-H172 7
37 KW 2506-15 77 80 FD17WW134 78 30 KWS-H196 28
36 Sj M0477 57 81 Ure 2 29 HYH312 23
35 Sheriff 8 82 KW 3067-6-14 75 28 KWS-H194 19
34 NOS 512144.05 94 83 Elixer 4 27 KWS-H190 49
33 DSV 317114 39 84 NOS 512232.11 95 26 HYH 311 36
32 BB 8160.16 65 85 WPB 11W801-04 59 25 KWS Livado 2
31 NOS 509180.09 32 86 Totem 23 24 KWS Tayo 8
30 NOS 512057.18 92 87 RW41831 67 23 HYH315 24
29 Sj M0051 53 88 KW 2100-15 40 22 KWS-H191 50
28 NOS 512144.01 93 89 Kvium 21 21 DH383 26
27 Creator 6 90 Sj N0018 83 20 KWS-H203 35
26 Sj N0503 87 91 NOS 511014.06 44 19 KWS-H198 30
25 KWS W370 42 92 NORD 18/128 89 18 HYH309 22
24 Effendi 98 93 Sj N0115 85 17 HYH 313 37
23 SY Griffin 52 94 Safari 37 16 HYH305 21
22 KWS Leif 18 95 Hymalaya 60 15 HYH 318 39
21 RGT Universe 12 96 KW 2289-17 76 14 HYH 329 44
20 NOS 511192.33 49 97 LEU180220 62 13 KWS Binntto 1
19 KWS Firefly 35 98 NOS 512001.03 91 12 KWS Berado 10
18 LG Initial 96 99 LG Skyscraper 36 11 KWS-H192 17
17 Br 11393p52 81 100 BB 6222.15 64 10 DH372 11
16 NOS 511192.01 48 101 Vinterhvede-veern 101 9 HYH 327 42
15 LG Quadrant 24 102 MS-septoria 102 8 KWS-H193 18
14 Johnson 51 103 MS brunrust 103 7 HYH299 90+10% populatio 12
13 KWS Lili 9 104 Anja 104 6 KWS-H177 46
12 Ohio 5 105 Florida 105 5 KWS Vinetto 5
11 RW41815 66 106 Substance 106 4 KWS-H179 47
10 KM 18113 74 107 Ambition 107 3 KWS-H188 15
9 EW6364 82 108 Gawain 108 2 KWS-H201 33
8 Benchmark 7 Hvede vaern 1 U Performer 90+10%popu: 3
7 KWS W377 72 Triticale vaern Rug vaern
6 BB 9945.15 W 38 1 Cappricia 4 Triticale vaern
5 SJ L262 31 2 Blanding 1 11 Gringo 11
4 KWS Extase 19 3 Travoris 2 10 MS-meldug 10
3 KWS Dag 28 4 Brehat 5 9 MS-brunrust 9
2 Torp 3 5 DC 10252-21 7 8 Triticale-veern 8
1 Mangold 25 6 Neogen 3 7 SJ 145674 6

start Hvede veern Triticale veern Triticale veern

pcl. led sanr. pcl. led s&nr. pcl. led sanr.

53



